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BIZLAR HURMATIMIZ TILAB OLMAYMIZ!
Koʻngil koʻzgusini koʻrmoq boʻlsangiz,
Xush niyat zavqini surmoq boʻlsangiz,
Havasdan dilqoʻrgʻon qurmoq boʻlsangiz,
Sizga hamrohlikdan aslo tolmaymiz,
Vale hurmatimiz tilab olmaymiz!

Qadim ajdodlardan ulugʻlik meros,
Qalbi nur oʻzbekka yorugʻlik meros,
Burgutga hamisha yarashgan parvoz,
Parvozi balanddan chetda qolmaymiz,
Vale hurmatimiz tilab olmaymiz!

Biz milliy birlikning ustunin tutdik,
Tutguncha malomat tutunin yutdik,
Bu qutlugʻ kunlarni asrlar kutdik,
Neki oʻzga soʻrsak, doʻstga tilaymiz,
Ammo hurmatimiz tilab olmaymiz!

Matonatli millat, qudratli xalqmiz,
Oʻzingiz shohidsiz, ibratli xalqmiz,
Haqiqat tigʻini charxlagan charxmiz,
Dardimizni aytib tashvish solmaymiz,
Bizlar hurmatimiz tilab olmaymiz!

Mahalla rivoji — millatga sharaf,
Jamiyat yuksalsa — davlatga sharaf,
Mehru oqibatda biz ulugʻ salaf,
Olam tinchligini tilab tolmaymiz,
Ammo hurmatimiz tilab olmaymiz!

Dunyo koʻz oʻngida yuksak niyatda,
Bizni tan olgaysiz halol mehnatda,
Jonajon Vatanda, erkin fikratda,
Yotning chirmandasin bizlar chalmaymiz,
Aslo hurmatimiz tilab olmaymiz!

Biz ulugʻ yoʻldamiz, Rahnamo bilan,
Yurti, millatiga jonfido bilan,
Qoʻllab tursangiz bas, xush duo bilan,
Doʻsti sodiqlarga vafo qilgaymiz,
Ammo hurmatimiz tilab olmaymiz!

Mahmud TOIR,
Oʻzbekiston xalq shoiri

Davlatimiz rahbari dastlab yer osti 
avtoturargohi va piyodalar oʻtish yoʻlagini 
barpo etish ishlarini koʻzdan kechirdi.

Qurilish maydoni 40 ming kvadrat metrdan 
iborat boʻlgan, qiymati 100 million dollarlik 
mazkur avtoturargohda birinchi bosqichda 200 
ta yengil avtomobil hamda 30 ta mototsikl va 
skuterlarni joylashtirish imkoniyati boʻladi. 
Toʻrt tomonlama qulay va xavfsiz harakatlanish 
uchun piyodalar yoʻlagi quriladi.

Bu yerda avtomatlashtirilgan parkovka 
tizimlari, velosipedlar ijarasi nuqtalari 
tashkil qilinib, elektromobillarni zaryadlash 
uchun stansiyalar ham barpo etiladi. Mazkur 
avtoturargohni 2026-yilda foydalanishga 
topshirish rejalashtirilgan.

Prezidentimiz bu kabi zamonaviy 
avtoturargohlarni koʻpaytirish, ular aholi 
uchun maksimal darajada qulay boʻlishini 
taʼminlash, kelgusida elektromobillar ulushi 
ortishini hisobga olib, ularni quvvatlash 
infratuzilmasini yanada rivojlantirish 
yuzasidan koʻrsatmalar berdi.

Yangi Toshkentda vazirlik va idoralar 
ishini tashkil etish uchun maʼmuriy binolar 
qurilmoqda.

Jumladan, Qurilish va uy-joy kommunal 
xoʻjaligi vazirligining modul turdagi yangi 
binosi barpo etilgan.

1,4 gektar yerda umumiy maydoni 5751 
kvadrat metrni tashkil etuvchi 5 ta bir qavatli 
yengil metall konstruksiyali, bazalt qoplamali 
sendvich panellardan iborat binolar qurildi.

ZAMONAVIY LOYIHALAR ASOSIDAGI BUNYODKORLIKLAR 
YANGI TOSHKENTNING STRATEGIK AHAMIYATINI OSHIRADI

Prezident Shavkat Mirziyoyev 30-dekabr kuni Yangi Toshkentda amalga oshirilayotgan bunyodkorlik ishlari, jumladan, 
yoʻl-transport infratuzilmasi, energetika, uy-joy, taʼlim va boshqa obyektlar qurilishining borishi bilan tanishdi.

Mazkur bino vazirlikning markaziy 
apparati hamda tizimdagi tashkilotlarni 
bir makonda joylashtirish imkonini berib, 
muassasalar oʻrtasidagi hamkorlik va ish 
jarayonlarining samaradorligini oshiradi.

Yengil konstruksiyalar va energiya 
samarador sendvich panellar, mustaqil 
oqova, samarali markazlashgan isitish, 
sovitish va shamollatish tizimi ushbu 
binoning ekspluatatsiya xarajatlarini 
kamaytirish, kelgusida uni kengaytirish yoki 
demontaj qilish imkonini beradi hamda tez 
moslashuvchanligini taʼminlaydi.

Bugungi kunda yangi binoda vazirlik 
markaziy apparati va tizimdagi tashkilotlarda 
faoliyat yurituvchi jami 550 nafar xodim 
ishlamoqda.

Qurilish va uy-joy kommunal xoʻjaligi 
vazirligi huzuridagi Axborot-kommunikatsiya 
texnologiyalarini rivojlantirish respublika 
markazi ham shu binoda joylashgan.

Hozirda markaz tomonidan “Shaffof 
qurilish” milliy axborot tizimi negizida bir 
qator platformalar ishga tushirilgan.

Davlatimiz rahbariga platformalar 
faoliyati haqida maʼlumot berildi.

Xususan, “Oʻzbekiston Respublikasi 
davlat shaharsozlik kadastri” geografik 
axborot tizimida shahar va tumanlar 
hududlariga oid barcha ijtimoiy-iqtisodiy 
maʼlumotlar yagona raqamli bazaga jamlandi. 
Geoportal orqali aholi punktlarining 3D 
formatdagi “raqamli egizaklari” yaratildi, 

rekonstruksiya va renovatsiya zonalari 
belgilab olindi hamda hududlarni kompleks 
tahlil qilish imkoniyati yaratildi.

Bosh rejalarni ishlab chiqish va 
jamoatchilik muhokamasidan oʻtkazish, 
shuningdek, ular asosida qurilishga ruxsat 
beruvchi hujjatlarni rasmiylashtirish 
jarayonlari toʻliq raqamlashtirildi.

Bugungi kunga qadar 20 ta shahar, 22 ta 
shaharcha, 843 ta tuman aholi punktlarining 
raqamli bosh rejalari ishlab chiqilib 
geoportalga joylashtirildi.

“Reyting” elektron platformasida qurilish-
pudrat tashkilotlari faoliyatini baholash 
avtomatlashtirildi. “Tender” elektron 
platformasi vazirlik va idoralarning elektron 
tizimlari bilan integratsiya qilindi. “Qurilish 
sohasida davlat xizmatlarini koʻrsatish” 
elektron platformasining yangi versiyasi 
ishlab chiqilib, qurilish sohasidagi barcha 9 
ta xizmat qamrab olindi.

“Loyiha-smeta hujjatlarini ekspertizadan 
oʻtkazish”, “Qurilishda davlat nazorati”, 
“Mening uyim”, “Mening hududim”, 
“Issiqlik taʼminoti billing tizimi” kabi qator 
platformalar ham faoliyat yuritmoqda.

Tizimni yanada takomillashtirish, 
shaffoflashtirish boʻyicha mutasaddilarga 
topshiriqlar berildi.

Davlatimiz rahbari shu yerda yosh 
mutaxassislar bilan suhbatlashdi.

— Kechagi bilim bilan bugun katta 
natijalarga erishish qiyin. Buning uchun har 

kuni izlanish, aniq fanlar, xususan, axborot 
texnologiyalarini yaxshi oʻrganish kerak, bu 
qurilish sohasida ham juda muhim, — dedi 
Prezidentimiz.

Shundan soʻng davlatimiz rahbari Yangi 
Toshkentdagi “Sharq bahori” turar joy 
majmuasining qurilish maydoniga tashrif 
buyurdi.

Prezidentimiz Oliy Majlis va xalqimizga 
Murojaatnomasida taʼkidlaganidek, joriy 
yilda 8 million 100 ming kvadrat metr koʻp 
qavatli uylar qurilib, aholiga topshirilmoqda. 
Umuman, soʻnggi toʻqqiz yilda 210 million 
kvadrat metrli turar joy va noturar joy 
obyektlari foydalanishga topshirildi.

Yangi Toshkentda ham keng koʻlamli uy-
joy qurilishi boshlab yuborilgan. Birinchi 
bosqichda 600 ming aholi uchun zamonaviy 
infratuzilma barpo etilishi belgilangan. 
Loyiha toʻliq yakunlanganda esa Yangi 
Toshkent 2 million nafar odam yashaydigan 
ulkan megapolisga aylanadi.

Ularning uy-joyga boʻlgan ehtiyojini 
taʼminlash borasidagi birinchi qadam 
“Sharq bahori” turar joy majmuasidir. 
Majmua mintaqamizdagi eng yirik uy-joy 
loyihalaridan biri hisoblanadi.

95 gektar hududda 15 mingga yaqin 
xonadondan iborat koʻp qavatli uylar quriladi.

Bugunga qadar bu yerda 1 million 800 ming 
kvadrat metrdan ortiq qurilish ishlari bajarildi. 
Bunda “A+” energiya tejamkorlik toifasidagi 
zamonaviy materiallar qoʻllanmoqda.

Majmuada 15 mingdan ortiq daraxt va 
koʻchatlardan iborat yashil hudud tashkil 
qilish ham rejalashtirilgan. Shuningdek, 
avtonom isitish va sovutish tizimlari boʻladi, 
tom qismlari toʻliq quyosh panellari bilan 
qoplanadi.

Aholining shaxsiy transport vositalarini 
saqlashi uchun uylarning yer osti qismlarida 
avtoturargohlar tashkil etiladi. Majmuadan 
5-10 daqiqalik masofada bogʻ, metro bekati, 
maʼmuriy binolar va ijtimoiy muassasalar 
qad rostlaydi.

Prezidentimiz tayyor xonadonlardan biriga 
kirib, sharoitlar bilan tanishdi, Yangi Toshkent 
aholi uchun har tomonlama qulay uy-joy 
qurishda butun mamlakatimizga namuna va 
tajriba maktabi boʻlishi kerakligini taʼkidladi.

Soʻng Prezident Shavkat Mirziyoyev 
Yangi Toshkent hududida qurilayotgan 
energetika obyektlari bilan tanishdi.

Trigeneratsiya texnologiyasi shaharni 
markazlashgan sovutish va isitish bilan 
taʼminlash uchun zamonaviy yechim 
boʻlib, anʼanaviy quvvatlarga nisbatan ikki 
baravargacha kam energiya sarflaydi. Oddiy 
issiqlik markazlari yoki sovutish tizimlarida 
ishlab chiqarish jarayonlari alohida-alohida 
amalga oshiriladi. Trigeneratsiyada esa 
bularning barchasi yagona texnologik zanjir 
asosida birlashtiriladi.

Hozirgi paytda Yangi Toshkentda aynan 
shu texnologiyaga asoslangan stansiyaning 
asosiy bino va inshootlari qurilishi jadal 
ketmoqda. Loyiha doirasida talab etiladigan 
asosiy asbob-uskunalar xalqaro energiya 
samaradorlik talablariga toʻla mos keladi.

Birinchi bosqichda issiqlik uchun 75 
megavatt, sovutish tizimi uchun esa 100 
megavatt quvvat yaratiladi. Shu bilan birga, 
17 megavatt miqdorda qoʻshimcha elektr 
energiyasi ham ishlab chiqariladi.

Prezidentimiz Yangi Toshkentning 
birinchi nimstansiyasida olib borilayotgan 
ishlar bilan ham tanishdi.

Nimstansiya quvvati 100 megavattga 
teng boʻlib, Yangi Toshkentning dastlabki 
bosqichdagi ehtiyojlarini taʼminlaydi. 
Loyiha Xitoyning “Haocheng Industry 
Group Limited” kompaniyasi ishtirokida 
davlat-xususiy sheriklik asosida amalga 
oshirilmoqda.

Eʼtiborlisi, ushbu obyekt Oʻzbekis
tondagi birinchi yopiq turdagi nimstansiya 
hisoblanadi.

Bunday tipdagi inshootlar anʼanaviy 
ochiq nimstansiyalarga nisbatan bir qator 
ustunliklarga ega. Avvalo, ular shahar 
ichidagi muhitga mos loyihalanadi va 
hudud arxitektura qiyofasini buzmasdan 
joylashtiriladi. Shuningdek, bunday 
nimstansiyalarning shovqin darajasi 
anʼanaviylariga qaraganda ikki baravar past 
boʻladi. Bundan tashqari, ochiq turdagi 
inshootlarga nisbatan uch barobar kam 
maydon talab qiladi. Bu yangi qurilayotgan 
Yangi Toshkent kabi murakkab muhandislik 
konsepsiyasiga ega shaharda juda katta 
afzallik hisoblanadi.

Prezidentimiz mazkur obyektlar bilan 
tanishar ekan, ularning texnik imkoniyatlari, 
iqtisodiy samarasi va Yangi Toshkent uchun 
strategik ahamiyatini alohida qayd etdi. 
Loyihaning yanada samarali ishlashi va 
kelgusidagi bosqichlarini tez hamda sifatli 
amalga oshirish yuzasidan oʻz tavsiyalarini 
berdi.

Prezident Shavkat Mirziyoyev Yangi 
Toshkentda barpo etilayotgan “Yangi 
Oʻzbekiston” universiteti va Oʻzbekiston 
Milliy kutubxonasi binolarining qurilishini 
ham koʻzdan kechirdi.

Mamlakatimizda iqtisodiyotning strategik 
tarmoqlarini ilmiy asosda rivojlantirish, 
innovatsiya va yuqori qoʻshilgan qiymatga ega 
mahsulotlar ishlab chiqarishni kengaytirish 
ustuvor vazifalardan biri hisoblanadi. Bu 
jarayon, avvalo, zamonaviy bilim va amaliy 
koʻnikmalarga ega boʻlgan malakali kadrlar 
tayyorlash bilan uzviy bogʻliq.

Shu maqsadda Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidentining 2021-yil 23-iyundagi qaroriga 
muvofiq “Yangi Oʻzbekiston” universiteti 
tashkil etilgan.

Universitetning Yangi Toshkentda barpo 
etilayotgan binolari majmuasining dastlabki 
qiymati 200 million dollar boʻlib, 50 gektar 
maydonni qamrab oladi.

Loyiha Yangi Toshkent shahrini 
barpo etish direksiyasi buyurtmasi 
asosida turkiyalik mutaxassislar bilan 
hamkorlikda ishlab chiqilgan. Qurilish 
ishlari “Özgüven” kompaniyasi tomonidan 
amalga oshirilmoqda. Universitet binolarini 
2027-yilda foydalanishga topshirish 
rejalashtirilgan.

Majmua tarkibida 10 ming talabaga 
moʻljallangan 5 ta fakultet, rektorat, ming 
oʻrindan ortiq joyga ega kutubxona, muzey, 
koʻrgazmalar zali, multimedia xonalari barpo 
etiladi. Shuningdek, talabalar uchun ming 
oʻrinli sport majmuasi va suzish havzasi, 
professor-oʻqituvchilar va talabalarga 
moʻljallangan 2 ming oʻrinli yotoqxonalar 
hamda oshxonalar quriladi.

Ayni paytda qurilish ishlari uch bosqichda 
olib borilmoqda. Davlatimiz rahbari loyihaning 
asosiy parametrlari, taʼlim jarayoni uchun 
yaratiladigan infratuzilma va sharoitlarga 
alohida eʼtibor qaratdi. Yoshlarning ilmiy va 
intellektual salohiyatini roʻyobga chiqarishda 
bunday zamonaviy taʼlim dargohlarining 
ahamiyati alohida qayd etildi.

— Ushbu universitetda amalga 
oshirilayotgan bunyodkorlik ishlari, taʼlim 
dasturlari boshqa oliy oʻquv yurtlari uchun 
andoza boʻlishi kerak, — dedi davlatimiz 
rahbari.

Boshqa oliy oʻquv yurtlarini ham shu 
tarzda taʼmirlash, jihozlash, taʼlimga ilgʻor 
texnologiyalarni jalb etish yuzasidan 
mutasaddilarga koʻrsatmalar berildi.

Shuningdek, qariyb 4 gektar maydonda 
Oʻzbekiston Milliy kutubxonasining 
yangi binosini barpo etish ishlari amalga 
oshirilmoqda. Inshoot milliy meʼmorchilik 
anʼanalari va zamonaviy arxitektura 
yechimlarini uygʻunlashtirgan holda lo
yihalashtirilgan.

Toʻrt qavatli binolarning umumiy 
maydoni 30 ming kvadrat metrdan ziyod 
boʻlib, bir vaqtning oʻzida 1 ming 420 nafar 
kitobxonga xizmat koʻrsatish imkonini 
beradi. Kutubxona fondlarini saqlash, 
hisobga olish, xavfsizligini taʼminlash va 
sterilizatsiya qilish uchun maxsus yuqori 
texnologiyali xonalar tashkil etiladi.

Majmua koʻp funksiyali boʻlib, xalqaro 
va milliy yirik kutubxonalarning elektron 
bazalariga onlayn ulanish imkoni yaratiladi. 
Koʻzi ojiz fuqarolar uchun maxsus oʻqish 
va tadqiqot muhiti yoʻlga qoʻyiladi. 
Shuningdek, tashrif buyuruvchilar uchun 300 
oʻrinli kafe, galereya, yengil sport oʻyinlari 
maydonchalari va dam olish hududlari barpo 
qilinadi.

O‘ZBEKISTON VA ROSSIYA 
PREZIDENTLARI TELEFON ORQALI 

MULOQOT QILDILAR

Suhbat avvalida davlatimiz rahbari 
Rossiya Prezidentining Novgorod 
viloyatidagi qarorgohiga hujum 
qilishga urinishni qatʼiy qoraladi.

Bunday xatti-harakatlar barqarorlik 
va xavfsizlikka, shu jumladan, 
uzoq muddatli tinchlikka erishishga 
qaratilgan saʼy-harakatlarga tahdid 
solishi taʼkidlandi.

Oliy darajadagi kelishuvlarni amalga 
oshirish nuqtayi nazaridan Oʻzbekiston 
— Rossiya strategik sheriklik va 
ittifoqchilik munosabatlarini yanada 
rivojlantirish masalalari koʻrib chiqildi.

Xalqaro va mintaqaviy ahamiyatga 
molik dolzarb masalalar yuzasidan 
ham fikr almashildi, boʻlajak tadbirlar 
rejasi muhokama qilindi.

Suhbat yakunida yetakchilar 
kirib kelayotgan yangi — 2026-
yil munosabati bilan bir-birini 
samimiy qutlab, mustahkam sogʻliq, 
baxt-saodat va farovonlik, ikki 
mamlakatning birodar xalqlariga esa 
tinchlik-osoyishtalik va bardavom 
ravnaq tiladilar.

OʻzA

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev va Rossiya Federatsiyasi 

Prezidenti Vladimir Putinning telefon 
orqali muloqoti boʻlib oʻtdi.

Dekabr sarhisobi

Baland MARRALARGA POYDEVOR, 
ULKAN MAQSADLARGA 

QUVVAT BO‘LGAN OY
Prezidentimizning dekabr oyidagi faoliyatini kuzatar ekanmiz, 
2025-yilda mamlakatimiz taraqqiyotning yangi bosqichiga 
chiqqaniga amin boʻlamiz. Muhimi, bu oyda ham davlatimiz 
rahbarining ishchanlik kayfiyati, tigʻiz ish kuni, izchil faoliyati 
xalqimizga koʻtarinkilik baxsh etdi.

“ACWA Power” boshqaruvi raisi 
Muhammad Abunayyan: “Yangi 
Oʻzbekistonning asosiy energiya 
manbai bu — siz, hurmatli Prezident! 
Siz ilhom manbai boʻlib butun xalqqa 
oʻrnak boʻlib kelyapsiz. Siz oʻz 
kuchingiz, bilimingiz va gʻayratingizni 
ayamaysiz. Siz nafaqat oʻz xalqingizni, 
balki boshqa mamlakatlardagi 
hamkasblaringizni ham shunday 
global islohotlarni boshlashga 
ilhomlantiryapsiz”, dedi.

Ushbu eʼtirofli ibora bilan aytganda, 
dekabr oyida ham xalqimiz yangi 
Oʻzbekistonning asosiy energiya 
manbaidan cheksiz quvvat oldi. Buni 
Turkmaniston, Yaponiya va Rossiyaga 
tashriflar misolida ham, Jizzax, Sirdaryo 
va Toshkent shahridagi oddiy odamlar 
davrasidagi samimiy muloqotda ham 
koʻrish mumkin.

Iftixor
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mahalla rivojlansa, 
jamiyat yuksaladi. 

Milliy birdamlikning 
eng mustahkam qalʼasi 

ham aynan shu yerda — 
mahallada qaror topadi.

Munosabat

Murojaatnoma, avvalo, davlat rahbarining 
xalq bilan ochiq muloqoti, jamiyat oldidagi 
masʼuliyati va hisobdorligining amaliy 
ifodasidir. Prezidentimiz Murojaatnomalariga 
xos muhim jihat shundaki, unda hayotdagi 
muammolar yashirilmay, roʻy-rost aytilmoqda, 
ularni bartaraf etish boʻyicha aniq choralar 
koʻrilmoqda, moliyaviy manbalar va masʼul 
ijrochilar belgilanmoqda. Loʻnda aytganda, 
ushbu Murojaatnomalar “davlat — xalq uchun”, 
degan ezgu tamoyilning hayotdagi yaqqol 
ifodasi boʻlib, barchamizni yangi Oʻzbekistonni 
barpo etish yoʻlida birlashtirmoqda.

Prezidentimizning Oliy Majlis va 
Oʻzbekiston xalqiga yoʻllagan navbatdagi 
Murojaatnomasi mamlakat taraqqiyotining 
2026-yilga moʻljallangan ustuvor 
yoʻnalishlarini belgilab bergani, xalqimizning 
orzu-umid va intilishlarini ifoda etgani 
bilan alohida ahamiyatga ega boʻldi. 
Davlatimiz rahbari 2026-yilni yurtimizda 
“Mahallani rivojlantirish va jamiyatni 
yuksaltirish yili” deb nomlashni taklif etdi 
va ushbu tashabbus yigʻilish ishtirokchilari, 
shuningdek, xalqimiz tomonidan keng 
qoʻllab-quvvatlandi.

Bunday nom tanlanishi tasodifiy emas. 
Uning zamirida yillar davomida toʻplangan 
tajriba, puxta oʻylangan siyosat va mustahkam 
huquqiy asos mujassam. Murojaatnomada 
mahalla tizimining oʻrni va ahamiyatiga 
alohida toʻxtalib oʻtilgani ham buning 
yaqqol dalilidir. Prezidentimizning “Mahalla 
va yaxshi qoʻshnichilik oʻzaro uygʻun 
qadriyatlardir. Ular jamiyatda insoniy 
va ijtimoiy kapitalni yanada boyitishga 
beqiyos hissa qoʻshadi” degan soʻzlari 
soʻnggi yillarda mahalla yoʻnalishida amalga 
oshirilgan islohotlar mohiyatini koʻrsatadi.

Mahalla tizimi yangi Oʻzbekiston 
islohotlarining markazida turibdi. Harakatlar 
strategiyasidan boshlab, “Obod qishloq”, 
“Obod mahalla” dasturlari, “Temir daftar”, 
“Yoshlar daftari”, “Ayollar daftari” kabi 
mexanizmlarning joriy etilgani mahalladagi 
ijtimoiy muammolarni joyida hal qilish 
imkoniyatini yaratdi. Mahalla tizimi xodimlari 
kunining belgilangani, avval “uchlik”, keyin 
“beshlik”, bugun esa “yettilik” tizimining 
yoʻlga qoʻyilgani mazkur islohotlarning 
uzviy davomidir.

Bugun Oʻzbekiston 38 milliondan ortiq 
odam yashaydigan ulkan davlatdir. Har yili 
aholi soni oʻrtacha 2 foiz oʻsib,1 milliondan 
ziyod oʻgʻil-qizlar katta hayotga qadam 
qoʻymoqda. Bu raqamlar yangi avlodning 
ulkan bunyodkorlik salohiyatini koʻrsatadi. 
Shu bilan birga, murakkab global sharoitda 
yoshlarni vatanparvar, fidoyi va masʼuliyatli 
insonlar qilib tarbiyalash, jamiyatni 
birlashtirishda mahallaning oʻrni beqiyos. 
Ijtimoiy soʻrovlar natijasida aholining
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MILLIY BIRDAMLIKNING 
MUSTAHKAM QAL’ASI

Prezidentimizning Oliy Majlis va Oʻzbekiston xalqiga Murojaatnoma 
yoʻllash amaliyoti yangi Oʻzbekiston sharoitida davlat boshqaruvi va siyosiy 

madaniyatning ajralmas qismiga aylandi. 2017-yildan boshlangan ushbu 
anʼana oʻtgan yil natijalarini xolis baholash, mamlakat taraqqiyotining muhim 

strategik yoʻnalishlari hamda kelgusidagi vazifalarni aniq belgilab olishda 
samarali siyosiy mexanizm sifatida namoyon boʻlmoqda.

90 foizdan ortigʻi oʻzini mahalla 
jamoasining ajralmas aʼzosi deb 
hisoblayotgani ham bu fikrni tasdiqlaydi.

“Birlashgan — oʻzar, birlashmagan 
— toʻzar”, degan hikmat bugun ham oʻz 
ahamiyatini yoʻqotmagan. Tarixda xalqimiz 
eng ogʻir sinovlarni mahalla birdamligi 
orqali yengib oʻtgan. Bugun ham turli fikr 
va qarashlar mavjud boʻlishi tabiiy, ammo 
millatni birlashtiradigan ulugʻ gʻoya bitta 
— Vatan va xalq manfaati. Mahalla tinch va 
ahil boʻlsa, jamiyat ham barqaror boʻladi. 
Shu falsafa asosida 2026-yil uchun ustuvor 
vazifalar belgilab berildi.

Murojaatnomadagi olti muhim 
ustuvor yoʻnalishdan birinchisi mahalla 
infratuzilmasini tubdan yaxshilashga qaratildi. 
Yurt obodligi mahalladan boshlanadi. Yoʻl, 
suv, elektr energiyasi taʼminoti, maktab, 
bogʻcha va tibbiyot muassasalari — 

islohotlar samarasi, avvalo, ana shu sohalar 
orqali his etiladi. Shu bois, 2026-yildan har 
viloyatda 2-3 ta tuman tanlanib, ulardagi 
barcha mahallada muammolar kompleks hal 
qilinadi. Bu tajriba Samarqand viloyatining 
Urgut tumanidan boshlandi.

2026-yili infratuzilma loyihalari 
uchun 20 trillion soʻmga yaqin 
mablagʻ yoʻnaltirilib, bogʻcha, 
maktab, poliklinika, yoʻl 
va muhandislik tarmoqlari 
yangilanadi. Deputatlar 
vakolatlari va moliyaviy 
imkoniyatlari kengaytirilib, 
har bir okrugda aniq natijaga 
erishish maqsad qilindi. 
Tumanlar byudjetining 
mustahkamlanishi esa mahalliy 
tashabbuslarni amalga 
oshirishda yangi imkoniyatlar 
ochadi.

Kambagʻallikni qisqartirish ham 
umummilliy harakatga aylandi. “Mahallada 
sanoat va xizmat” loyihalari, mikroloyihalar, 
tadbirkorlikni qoʻllab-quvvatlash orqali yuz 
minglab ish oʻrinlari ochiladi. Natijada 2026-
yili kambagʻallik darajasi sezilarli qisqarib, 
minglab oilalar farovon hayot sari qadam 
qoʻyadi.

Yigʻilishda bevosita Murojaatnomani 
tinglar ekanman, shunday qatʼiy xulosaga 
keldim: xalq — mahalla — vatan 
tushunchalari Prezidentimiz amaliy 
faoliyatining asosiy gʻoyasiga, hayotiy 
formulasiga aylangan. Bu halqaning 
asosida vatanning moʻjaz parchasi boʻlgan 
mahallada yashayotgan yurtdoshlarining 
taqdiriga qaygʻurish, oddiy insonlar hayotini 
tezroq yaxshilash, ularning ehtiyojlarini 
chuqur anglash, munosib turmush kechirishi 
uchun zarur shart-sharoit yaratish maqsadi 
mujassam.

Buning tasdigʻi sifatida Prezidentimizning 
Murojaatnomada bildirgan quyidagi 
fikrlarini keltirish oʻrinli deb oʻylayman: 
“Fargʻona vodiysidan Orolboʻyigacha, 
Zarafshon vohasidan Qashqadaryo va 
Surxondaryogacha, Toshkentdan tortib 
Jizzax va Sirdaryogacha — yurtimizning 
qaysi hududida yashamasin, har bir 
fuqaromiz islohotlar natijasini kundalik 
hayotida yanada koʻproq his qilishi kerak...

Yurt obodligi, avvalo, mahalladan 
boshlanadi. Aynan mahalladagi yoʻl, suv, 
elektr va transport taʼminoti, bogʻcha, 
maktab va oilaviy poliklinikadagi 
shart-sharoitlarga qarab, odamlar 
islohotlarimizga baho beradi. Shu bois, 
mahalla tizimini rivojlantirish davlat 
siyosatining ustuvor yoʻnalishi boʻlib 
kelgan va shunday boʻlib qoladi.

Mahalla infratuzilmasini tubdan 
yaxshilash orqali biz mamlakatimizni har 
tomonlama rivojlantirish, uning qiyofasini 
yanada goʻzal va obod qilish borasidagi 
ishlarni davom ettiramiz”.

Zero, mahalla rivojlansa, jamiyat 
yuksaladi. Milliy birdamlikning eng 
mustahkam qalʼasi ham aynan shu yerda — 
mahallada qaror topadi.

Qahramon QURONBOYEV, 
Oʻzbekiston mahallalari uyushmasi raisi, 
siyosiy fanlar doktori, professor

TAKOMILLASHTIRILGAN “O‘ZBEKISTON – 2030” 
STRATEGIYASI LOYIHASI JAMOATCHILIK 

MUHOKAMASIGA QO‘YILDI
Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev joriy yil 26-dekabr 
kuni Oliy Majlis va koʻp millatli xalqimizga yoʻllagan 
Murojaatnomasida “Oʻzbekiston — 2030” strategiyasini 
qayta koʻrib chiqish vazifasini qoʻygan edi.

Taʼkidlash joizki, 2023-yilda qabul 
qilingan bu dasturiy hujjat barcha soha 
va tarmoqlarda ulkan natijalarga zamin 
boʻlmoqda. Kambagʻallik darajasi 11 
foizdan 6,8 foizga, ishsizlik 6,8 foizdan 4,9 
foizga tushdi. Yalpi ichki mahsulot hajmi 
103 milliard dollardan 145 milliard dollarga 
yetdi. Eksport hajmi esa 25 milliard dollardan 
33,4 milliard dollarga, xorijiy investitsiyalar 
hajmi 17 milliard dollardan 43 milliard 
dollarga oshdi. Xorijlik sayyohlar soni 6,6 
milliondan 8,6 million nafarga, maktabgacha 
taʼlim qamrovi 72 foizdan 78 foizga, oliy 
taʼlim qamrovi 42 foizga, Oʻzbekiston bilan 
diplomatik munosabatlar oʻrnatgan davlatlar 
soni 144 tadan 164 taga yetdi.

Shu bilan birga, soʻnggi ikki yilda 
Prezidentimizning 650 dan ziyod farmon 
va qarori qabul qilindi. Davlatimiz rahbari 
tomonidan 500 dan ziyod turli darajadagi 
yigʻilish, uchrashuv va taqdimotlarda 
barcha sohalar boʻyicha yangi vazifalar 
qoʻyildi.

Masalan, ikki yil oldin 2030-yilgacha 
yalpi ichki mahsulotimiz hajmini 160 
milliard dollarga yetkazish maqsadi 
qoʻyilgan edi. Endi bu marraga 
2026-yilning oʻzida erishilishi kutilmoqda. 
Murojaatnomada kelgusi besh yilda 
iqtisodiyotimiz hajmini 240 milliard 
dollardan oshirish imkoniyati borligi 
taʼkidlandi. Yaʼni yurtimizda barcha 
sohalarda yuqori marralar olinyapti.

2023-yilda aholimiz soni 36,7 million 
nafarni tashkil qilgan boʻlsa, bu koʻrsatkich 
2030-yilga borib, 41 milliongacha oshishi 

prognoz qilinmoqda. Har bir yangi maqsadni 
ushbu oʻsishni inobatga olib belgilash ham 
muhim.

Bundan tashqari, jahon iqtisodiyoti va 
xalqaro munosabatlarda tendensiyalar hamda 
dinamika oʻzgaryapti. Raqamli texnologiyalar 
va sunʼiy intellekt, aholi ehtiyojlari ham 
yangi qadamlarni, aniq rejalarni kun tartibiga 
qoʻyyapti.

Ushbu oʻzgarish va natijalarni hisobga olib, 
“Oʻzbekiston — 2030” strategiyasining 
takomillashtirilgan loyihasi ishlab chiqildi. 
Bu borada mutasaddi vazirlik va idoralar 
hamda ilmiy markazlarning 350 nafardan 
ortiq vakillari ishtirokida strategiyadagi 
barcha 444 ta samaradorlik koʻrsatkichi 
bugungi kun nuqtayi nazaridan qayta koʻrib 
chiqildi.

Jumladan, “Oʻzbekiston – 2030” 
strategiyasi loyihasi quyidagi jihatlari bilan 
ahamiyatli:

birinchidan, barcha koʻrsatkichlar 
davlatimiz rahbari tomonidan belgilab 
berilgan yangi marralarga moslashtirildi 
va toʻldirildi. Bunda, yurtdoshlarimizga 
munosib sharoit yaratadigan, har bir inson 
va oila hayotida seziladigan maqsadlarga 
alohida eʼtibor qaratildi;

ikkinchidan, barcha koʻrsatkichlar 
oʻlchanadigan, yaʼni son shaklida (foiz, 
ulush, daraja, hajm, nisbat, ball, indeks) 
boʻlishi qatʼiy belgilandi. Hisoblab yoki 
baholab boʻlmaydigan, umumiy vazifa, 
topshiriq va “shior” koʻrinishidagi 
koʻrsatkichlar chiqarib tashlandi (bunday 
bandlar 130 ta);

uchinchidan, barcha samaradorlik 
koʻrsatkichlarining bajarilishi 2030-yilgacha 
yilma-yil belgilandi. Yaʼni har bir ijobiy 
oʻzgarishni yillar kesimida koʻrish imkoniyati 
yaratildi;

toʻrtinchidan, strategiyada har bir vazirlik 
va idora oʻz oʻrnini topdi. Xususan, loyihaga 
koʻra, 60 taga yaqin davlat organlariga 
tegishli samaradorlik koʻrsatkichi belgilandi;

beshinchidan, har bir samaradorlik 
koʻrsatkichiga erishilishini taʼminlaydigan 
moliyaviy manbalar aniq koʻrsatildi;

oltinchidan, endi soha, tarmoq va 
hududlarni rivojlantirish konsepsiya va 
strategiyalari “Oʻzbekiston — 2030” 
strategiyasiga muvofiq holda ishlab chiqilishi 
qatʼiy belgilanadi. Jumladan, keyingi yil 50 
tadan ziyod shunday konsepsiya (4 ta), soha 
va tarmoqlarni rivojlantirish strategiyalari 
(38 ta) hamda har bir hududni rivojlantirish 
strategiyalarini (14 ta) qabul qilish 
rejalashtirilgan.

Umuman, strategiyadagi samaradorlik 
koʻrsatkichlariga erishish barcha darajadagi 
tashkilotlarning eng ustuvor vazifasi 
hisoblanadi.

Prezidentimiz topshirigʻiga muvofiq, 
yurtimizning kelgusi besh yillik taraqqiyotiga 
daxldor boʻlgan ushbu hujjat keng 
jamoatchilik muhokamasidan oʻtkazilib, 
aholimizning fikr-mulohazalari asosida 
takomillashtiriladi.

Shunga koʻra, takomillashtirilgan 
strategiya loyihasi uzbekistan2030.uz 
va regulation.gov.uz platformalarida 
jamoatchilik muhokamasiga qoʻyildi. 
Barcha yurtdoshlarimizni farovon 
turmushimiz va taraqqiyotimiz asosi 
boʻlgan strategiya muhokamasida faol 
ishtirok etib, fikr bildirishga chaqiramiz.

Sanjar ESHMURODOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Ushbu maqolani 
QOraqalpoq 

tilida ham 
o‘qish uchun 

QR-kodni skaner 
qiling!

Prezidentimiz ushbu kutubxona Yangi 
Toshkentda barpo etilayotgan taʼlim va 
maʼrifat maskanlarining tizimida muhim 
oʻrin tutib, yosh avlodning intellektual 
rivoji uchun mustahkam zamin boʻlishini 
taʼkidladi. Ilm-fan va maʼnaviyatga sarmoya 
kiritgan davlatning iqtisodiy salohiyati ham 
barqaror va yuqori boʻlishi qayd etildi.

Zamonaviy kutubxona imkoniyatlaridan 
toʻlaqonli foydalanish uchun xodimlar 
axborot texnologiyalari va xalqaro 
standartlarni chuqur oʻzlashtirishi zarurligiga 
eʼtibor qaratildi.

Yangi Toshkentda olib borilayotgan bun
yodkorlik ishlari bilan tanishuv davomida 
Prezident Shavkat Mirziyoyev Chirchiq 
daryosi ustidan yangi koʻprik hamda metro 
bekati bilan birlashtirilgan avtoturargoh 
barpo etish ishlarini koʻzdan kechirdi.

Poytaxt va Yangi Toshkent oʻrtasida 
transport aloqalarini mustahkamlash, 
transport oqimini samarali boshqarish 
hamda aholi uchun qulay harakat muhitini 
yaratishga qaratilgan mazkur loyihalar shahar 
infratuzilmasini rivojlantirishda muhim 
ahamiyat kasb etadi.

Yangi koʻprik Toshkent va Yangi 
Toshkentni bogʻlaydi. Bir sutkada 40-50 
mingta avtotransport vositasini oʻtkazish 
quvvatiga ega boʻladi. Qurilish ishlari joriy 
yil oxirida boshlangan boʻlib, ayni paytga 
kelib loyihaning dastlabki qismi amalga 
oshirilmoqda.

Loyiha doirasida atrof-muhitga 
ehtiyotkorona munosabatga alohida 
eʼtibor qaratilmoqda. Sohil hududlari 
koʻkalamzorlashtiriladi, energiya tejamkor 
yoritish tizimlari oʻrnatiladi, piyodalar va 
velosiped yoʻlaklari barpo etiladi. Shuning
dek, koʻprik orqali ikki tasmali tramvay yoʻli 
yotqizilishi rejalashtirilgan.

Yangi Toshkentni Toshkent shahri bilan 
bogʻlaydigan boʻlajak metro liniyasining 
uzunligi 21 kilometrni tashkil etib, 9 ta 
zamonaviy bekatni oʻz ichiga oladi. U kuniga 
230 ming nafar yoʻlovchiga xizmat koʻrsatish 
imkoniyatiga ega boʻladi. Liniya poytaxt 
metrosining mavjud tarmoqlari bilan toʻliq 
integratsiya qilinadi, bu esa yoʻlovchilar 
uchun yagona va uzluksiz transport tizimini 
shakllantiradi.

Davlatimiz rahbari boʻlajak liniyaning 
avtoturargoh bilan integratsiyalashgan 
bekatlaridan birining qurilish jarayoni bilan 
tanishdi.

Metro bekati bilan integratsiyalashgan 
avtoturargoh 20 ming kvadrat metr maydonda 
barpo etiladi, unda avtomobillar, piyodalar 
va jamoat transporti harakati aniq ajratilib, 
xavfsizlik va funksionallikka ustuvor 
ahamiyat beriladi.

Ayni paytda hududda yer ishlari va beton 
quyish ishlari olib borilmoqda. Majmua 
2027-yilda foydalanishga topshirilishi 
rejalashtirilgan.

Prezidentimiz loyihalarning Yangi 
Toshkent uchun strategik ahamiyatini 
taʼkidlab, qurilish ishlarini belgilangan 
muddatlarda, yuqori sifatda amalga oshirish 
boʻyicha oʻz tavsiyalarini berdi.

Davlatimiz rahbari Yangi Toshkent 
shahrini barpo etish direksiyasiga ham tashrif 
buyurib, hududda amalga oshirilayotgan va 
istiqboldagi yirik qurilish loyihalari taqdimoti 
bilan tanishdi.

Mazkur shahar qurilishiga 2023-yilda 
tamal toshi qoʻyilgan edi. Loyiha uchun 
Yuqori va Oʻrta Chirchiq tumanlaridan jami 
19 ming 700 gektar yer maydoni ajratilgan. 
Konsepsiya Britaniyaning “Cross Works” 
kompaniyasi tomonidan ishlab chiqilgan. 
Ayni paytda bu yerda 100 dan ziyod katta-
kichik loyihalar jadal olib borilmoqda. Har bir 
tashabbus xalqaro meʼyorlar va zamonaviy 
shaharsozlik tendensiyalariga asoslanadi.

Hozirga kelib, dastlabki inshootlar 
mahobati koʻrina boshladi. Yakuniga 
yetayotgan 2025-yilda yangi shaharda olib 
borilayotgan qurilish maydonlari 3 million 
kvadrat metrga yetdi.

Bir qancha uy-joy massivlari qurilishi 
yakuniy bosqichga kirdi. Infratuzilma 
obyektlarida ishlar jadal bormoqda.

Birinchi bosqichda 6 ming gektar hududda 
qurilish ishlari bajariladi. Natijada 600 
ming aholi uchun zamonaviy infratuzilma 
barpo etilishi belgilangan. Loyiha toʻliq 
yakunlanganda esa Yangi Toshkent 2 million 
nafar odam yashaydigan ulkan megapolisga 
aylanadi.

Bunday koʻlamdagi qurilish uzoq 
muddatli va barqaror infratuzilmani talab 
qiladi. Hozirgi paytda hududda yirik yer osti 
muhandislik tarmoqlari qurilmoqda. Bir va 
ikki seksiyali kollektorlar yotqizilib, issiqlik, 

suv, elektr energiyasi va telekommunikatsiya 
kabi barcha tarmoqlarning yer ostidan 
oʻtkazilishi taʼminlanmoqda.

Transport qatnovini yengillashtirish 
maqsadida olib borilayotgan ishlarga 
alohida toʻxtalib oʻtildi. Tunnel va yer 
osti avtoturargohlarining barpo etilishi 
shaharning kelajakdagi harakatlanish tizimi 
uchun muhim ekani qayd etildi.

Hududda oʻn kilometrlik sohil bogʻi 
tashkil etildi. Bir million tup buta va 
koʻchatlar ekildi.

Davlatimiz rahbari tomonidan 
shaharsozlikda “yashil” tamoyillar muhim 
oʻrin tutishi lozimligi aytildi. Bunda metro 
va elektrobuslar harakatini muvofiqlashtirish, 
piyoda va velosipedchilar uchun xavfsiz, 
toʻsiqsiz yoʻlaklar barpo etilishi boʻyicha 
masʼullarga qoʻshimcha topshiriqlar berildi.

Hududda 60 dan ortiq davlat idoralari 
uchun zamonaviy maʼmuriy binolar quriladi. 
Ayni vaqtda qator vazirlik va idoralar 
vaqtincha majmualarda faoliyat boshlagan.

Investorlarning faolligi ham yuqori. 
Auksion orqali sotilgan 24 ta tijoriy lot 
boʻyicha 2 milliard dollarlik investitsiya 
shartnomalari imzolangan. Bu mablagʻlar 
hisobidan mehmonxonalar, restoranlar, servis 
markazlari va oʻziga xos arxitekturaga ega 
zamonaviy binolar barpo etiladi.

Ayni paytdagi qurilish jarayonining 
oʻzida 10 ming nafar insonning bandligi 
taʼminlangan. Loyiha toʻliq amalga 
oshirilgandan keyin esa innovatsion 
texnologiyalarga asoslangan, yuqori 
daromadli yuz minglab doimiy ish oʻrinlari 
yaratilishi kutilmoqda.

Prezidentimizga Yangi Toshkentda barpo 
etilayotgan turizm obyektlari, xizmat koʻrsatish 
va dam olish majmualari, shuningdek, 
mamlakatimizning boshqa hududlarida amalga 
oshirilishi rejalashtirilayotgan yirik investitsiya 
va infratuzilma loyihalari toʻgʻrisida maʼlumot 
berildi.

Davlatimiz rahbari har bir tashabbusda 
ilm-fan yutuqlariga tayanish, loyihalarda 
mahalliy ruhni aks ettirish, eng asosiysi, ular 
xalq manfaatiga xizmat qilishi lozimligini 
taʼkidladi.

Ziyodulla JONIBEKOV,
Ikrom AVVALBOYEV,

Abdulaziz RUSTAMOV,
Marhabo HOJIAKBAROVA,

OʻzA maxsus muxbirlari

ZAMONAVIY LOYIHALAR ASOSIDAGI 
BUNYODKORLIKLAR YANGI TOSHKENTNING 

STRATEGIK AHAMIYATINI OSHIRADI

SIYOSAT YANGI O‘ZBEKISTON2025-yil 31-dekabr, 273-son
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Boboravshan GʻOZIDDINOV, 
“Yangi Oʻzbekiston” 

muxbiri

Dekabrdagi eng katta voqealardan biri esa, 
shubhasiz, Prezidentimizning 26-dekabr kuni 
Oliy Majlis va Oʻzbekiston xalqiga yoʻllagan 
Murojaatnomasi boʻldi. 2026-yil yurtimizda 
“Mahallani rivojlantirish va jamiyatni 
yuksaltirish yili”, deb eʼlon qilindi.

Prezidentimizning Murojaatnoma 
yoʻllashi anʼanaga aylanib ulgurdi. Yil hali 
adogʻiga yaqinlashmay xalqimiz kun sanab 
Murojaatnomani kuta boshlaydi. Chunki unda 
oʻtgan yil tahlil etilib, kelgusi marralar belgilab 
olinadi. Barcha sohada islohotlarning yangi 
bosqichini belgilab beradigan imkoniyat va 
imtiyozlar, strategik maqsadlar aytiladi.

Bu safar ham xuddi shunday boʻldi. 
Mamlakat yetakchisi Murojaatnoma avvalida: 
“Soʻnggi toʻqqiz yilda biz sizlar bilan, el-
yurtimiz bilan birgalikda katta taraqqiyot 
yoʻlini bosib oʻtdik. Iqtisodiyotimiz 
yangidan shakllandi, bozor munosabatlarini, 
ijtimoiy himoyani kengaytirdik, qonun 
ustuvorligini mustahkamladik. Eng muhimi, 
islohotlarimiz samarasini har bir mahalla, 
har bir xonadon va har bir inson kundalik 
hayotida his qilmoqda”, deya taʼkidladi.

Darhaqiqat, keyingi yillarda hayotimiz 
tubdan oʻzgardi. Buni Orolboʻyining olis 
ovulida yashab, bolasini bogʻchaga kuzatib, oʻzi 
ishiga ketayotgan kelinlar ham, chegaradagi 
savdo markazida qoʻshni davlat fuqarolari bilan 
bemalol oldi-berdi qilayotgan tadbirkorlar ham 
birdek tasdiqlaydi.

Yana bir misol: ijtimoiy himoyaga muhtoj 
insonlar uzoq yillar jamiyatimizning ogʻriqli 
nuqtasi boʻlib keldi. Endi ularning masalasi 
mahallaning oʻzida hal etilyapti. Bu ular qalbida 
ertangi kunga ishonch uygʻotib, cheksiz quvvat 
bagʻishlayapti, jamiyatning faol aʼzosiga 
aylantirmoqda.

Umuman, barcha sohadagi yangilanishlar 
raqam, hisobotlar uchun emas, chin maʼnoda 
inson qadrini ulugʻlash uchun amalga oshirildi. 
Mana shu ishlar natijasida mamlakatimiz 
iqtisodiyoti ishonchli va barqaror oʻsishda 
davom etmoqda. Buni dunyo hamjamiyati 
va nufuzli xalqaro tashkilotlar ham eʼtirof 
qilmoqda. Xususan, 2025-yil tariximizda 
birinchi marta yalpi ichki mahsulot qiymati 145 
milliard dollardan oshdi.

Albatta, bu yurtimizning qanchalik katta 
imkoniyatlarga ega ekanini koʻrsatadi. Ayni 
paytda yanada balandroq marra olishga undaydi. 
Shu bois, Prezidentimiz “Bundan ikki yil 
oldin “Oʻzbekiston — 2030” strategiya
sini qabul qilganimizda yalpi ichki mahsulot 
hajmini 2030-yilgacha 160 milliard dollarga 
yetkazishni belgilab olgan edik. Koʻrib 
turibsizlar, mavjud salohiyatimiz, bugungi 
islohotlarimiz, tadbirkorlarimizning faolligi, 
xorijiy sheriklarimiz bilan hamkorligimiz oʻsib 
borayotgani hisobiga bu marraga 2026-yilning 
oʻzida bemalol erisha olamiz”, dedi.

Tan olish kerak, bu mustaqil Oʻzbekiston 
tarixidagi eng katta iqtisodiy oʻsish boʻladi. 

Dekabr sarhisobi

Umuman, Murojaatnomada barcha sohaga oid 
shu kabi marralar, kelgusi rejalar belgilab olindi. 
Bu yangiliklar tahlilining har biri alohida katta 
maqolaga mavzu boʻladi. Xususan, mustaqil 
Oʻzbekiston tarixida ilk bor kosmik sohada 
sunʼiy yoʻldosh va mamlakatimiz fuqarosi 
boʻlgan birinchi oʻzbek kosmonavtini fazoga 
uchirish boʻyicha ishlar boshlangani maʼlum 
qilindi. Maqsadimiz — dekabr oyi tahlili 
boʻlgani bois, Murojaatnoma bilan bogʻliq 
fikrlarimizni yil nomiga oid mulohaza bilan 
rivojlantirishni maʼqul koʻrdik.

Davlatimiz rahbari buyuk maqsadga 
erishishda mahalla tizimining oʻrni va 
taʼsiri beqiyos ekanini taʼkidlab, “Mahalla 
tinch va ahil boʻlsa, jamiyatimiz tinch va 
hamjihat boʻladi. Mahalla rivojlansa, butun 
mamlakatimiz yuksaladi”, dedi. Buning 
hayotiy isbotini mamlakatimizdagi oʻzgarish
lar misolida koʻrib turibmiz. Birgina misol, 
“mahalla yettiligi” tizimi yoʻlga qoʻyilgach, 
barcha masala oʻsha joyning oʻzida hal etila 
boshladi. Bu jamiyatimizda ertangi kunga 
ishonchni mustahkamlab, bunyodkorlik 
tuygʻusini yuksaltirdi. Bir soʻz bilan aytganda, 
mahalla ijtimoiy-iqtisodiy masalalarga yechim 
beradigan tom maʼnodagi institutga aylandi.

Endi mahallaning bu mavqeini yangi 
bosqichga olib chiqish maqsad qilingan. 
Zero, barqaror iqtisodiyot jamiyatda yuksak 
tafakkurni ham uygʻotishi zarur. Yaʼni turli fikr 
va qarashlarni Vatan, xalqimiz manfaati yoʻlida 
birlashtirish kerak. Mahallani rivojlantirish va 
jamiyatni yuksaltirish yili aynan shunga xizmat 
qilishi bilan ahamiyatli.

Yuqorida taʼkidlaganimizdek, dekabr oyi 
ichki va tashqi siyosatda qator quvonchli 
voqealar bilan yodimizda qoldi. Ana shulardan 
biri Oʻzbekiston va AQSH yetakchilarining 
telefon orqali muloqoti boʻldi. Prezidentlar 
oliy darajada erishilgan kelishuvlar ijrosining 
borishini, shuningdek, Oʻzbekiston — AQSH 
strategik sheriklik munosabatlarini yanada 
rivojlantirish istiqbollarini batafsil koʻrib 
chiqdi. Muloqotda xalqaro va mintaqaviy 
ahamiyatga molik masalalarga alohida eʼtibor 
qaratildi. Shu maʼnoda, koʻp tomonlama 
hamkorlik, jumladan, “C5+1” formatining 
ahamiyati taʼkidlandi.

AQSHning biz bilan faol hamkorlikka 
kirishishi mamlakatimizdagi iqtisodiy 
islohotlarni yanada yuksaltirishga xizmat 
qiladi. Yangi bozor, beqiyos imkoniyatlar 
taqdim etadi. Umuman, davlatlarimiz 
hamkorligi koʻp qirrali ekani bilan ham 
ahamiyatli. Xususan, keyingi yillarda turli 
darajada samarali aloqalar tizimli tus oldi. 
Konstruktiv siyosiy muloqot rivojlanmoqda, 
faol parlamentlararo almashinuvlar amalga 
oshirilmoqda. Xususan, xavfsizlikni 
taʼminlash, terrorizm, ekstremizm va 
noqonuniy migratsiyaga qarshi kurashish 
borasida samarali hamkorlik yoʻlga qoʻyilgan.

Umuman, yangi Oʻzbekiston uchun 2025-
yil tashqi siyosatda ham yangi ufqlarni 
ochgan yil sifatida tarixga zarhal harflar 
bilan muhrlandi. Bunga Prezidentimizning 
Yaponiyaga tashrifi misolida yana bir karra 
guvoh boʻldik.

Prezidentimizning 19-20-dekabr kunlari 
Yaponiyaga rasmiy tashrifi hamda oʻtkazilgan 

oliy darajadagi muloqot va uchrashuvlar, 
xalqaro miqyosdagi tadbirlar davlatlarimiz 
hamkorligini butunlay yangi bosqichga 
olib chiqishi bilan tarixiy ahamiyat kasb 
etdi. Tashrif yangi Oʻzbekiston siyosatida 
yaxshi anʼanaga aylanib ulgurgan quvonchli 
voqea bilan boshlandi. Yaʼni Tokio shahrida 
Prezidentimizni Yaponiyada mehnat qilayotgan 
va tahsil olayotgan vatandoshlarimiz qizgʻin 
kutib oldi. Davlatimiz rahbari ular bilan 
samimiy suhbatlashdi. Bu suhbat barchaga 
birdek koʻtarinki kayfiyat ulashdi.

Mana shu koʻtarinkilik, ishchanlik kayfiyati 
tashrif davomida erishilgan yutuqlarda yana 
bir karra oʻzini koʻrsatdi. Prezidentimiz tashrif 
davomida Tokioda boʻlib oʻtgan “Markaziy 
Osiyo + Yaponiya” muloqotining birinchi 
sammitida ishtirok etdi.

“Markaziy Osiyo +” muloqoti Oʻzbekis
tonning xalqaro maydonda nufuzi oshib, 
mintaqamiz hal qiluvchi kuchga aylanib 
borayotganini yana bir karra tasdiqladi. Muloqot 
davomida Prezidentimiz nafaqat mamlakat, 
balki butun mintaqa hayoti uchun muhim qator 
tashabbus va takliflarni ilgari surdi. Jumladan, 
sammitlarni davlat rahbarlari darajasida har ikki 
yilda bir marta oʻtkazish taklif etildi. Qolaversa, 
“Markaziy Osiyo — Yaponiya” raqamli xabi — 
raqamli yechimlar, sunʼiy intellekt, “buyumlar 
interneti”, kiberxavfsizlik va innovatsion 
iqtisodiyot sohalarida koʻp tomonlama 
hamkorlik platformasini yaratish taklifi ilgari 
surildi.

Shuningdek, davlatimiz rahbari “Markaziy 
Osiyo + Yaponiya” muloqoti sammiti doirasida 
koʻp tomonlama biznes forumida ishtirok etdi. 
Eʼtiborlisi, tashrif odatdagidek tigʻiz ish kunini 
tashkil etdi. Jumladan, Tokioda Oʻzbekiston 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev va Yaponiya 
Bosh vaziri Sanae Takaichining muzokaralari 
boʻlib oʻtdi. Qolaversa, davlatimiz rahbari turli 
darajadagi uchrashuv va qabullar oʻtkazdi. 
Xususan, Yaponiyaning yetakchi kompaniyalari, 
moliya institutlari va biznes uyushmalari 
rahbarlari bilan uchrashdi. Maqsad esa bitta: 
xalq farovonligi, yurt taraqqiyoti uchun yangi 

eshiklarni ochish, avvalgi kelishuvlarni yangi 
bosqichga olib chiqishdir.

Davlatimiz rahbari uchun dam olish 
kunlarisiz oʻtgan mana shunday tigʻiz 
ish haftasida Yaponiya safari Rossiyaga 
amaliy tashrifga ulanib ketdi. Prezidentimiz 
21-dekabr kuni Sankt-Peterburg shahrida Oliy 
Yevroosiyo iqtisodiy kengashining navbatdagi 
yigʻilishida kuzatuvchi davlat rahbari 
maqomida ishtirok etdi.

Prezidentimiz ushbu yigʻilishda ham qator 
taklif va tashabbuslarni ilgari surdi. Jumladan, 
oʻzaro tovar ayirboshlashda savdo toʻsiqlarini 
bosqichma-bosqich bartaraf etish muhimligini 
taʼkidladi. Texnik jihatdan tartibga solish, 
sanitariya va fitosanitariya standartlariga 
yondashuvlarni uygʻunlashtirish uchun MDH va 
YOII institutlari faoliyatini muvofiqlashtirishni 
kuchaytirish zarurligi koʻrsatib oʻtildi. Shu 
maʼnoda, Oʻzbekiston yetakchisi ortiqcha 
tartib-taomillarni bartaraf etish va talablarni 
birxillashtirish boʻyicha “yoʻl xaritasi”ni ishlab 
chiqish taklifini bildirdi. YOII mamlakatlari 
bilan oʻzaro manfaatli hamkorlikni yanada 
kengaytirish mamlakatimiz tashqi iqtisodiy 
siyosatining ustuvor yoʻnalishlaridan biri 
ekanini taʼkidladi.

Mamlakatimiz yetakchisining ana shu 
xalqparvarlik siyosatini 12-dekabr kuni 
Ashxobod shahrida boʻlib oʻtgan Tinchlik 
va ishonch xalqaro forumida ishtirok etish 
uchun Turkmanistonga tashrifi misolida ham 
koʻrdik. Prezidentimiz ushbu forumda nutq 
soʻzladi, global siyosiy jarayonlarga oqilona 
baho berdi. Shunday murakkab vaziyatda 
qanday yoʻl tutish borasida yana yangi va 
istiqbolli tashabbuslarni ilgari surdi. Shu 
orqali Oʻzbekiston tinchlik, teng diplomatik 
hamkorlikka asoslangan maʼrifiy siyosatida 
qatʼiy ekanini yana bir karra tasdiqladi.

Davlatimiz rahbari Toshkentda ijodiy 
jamoalar, olimlar va adiblar ishtirokida 
“Madaniyatlar muloqoti” deb nomlangan 
qoʻshma xalqaro gumanitar forumni tashkil 
etish tashabbusini ilgari surdi. Shuningdek, 
taʼlim, madaniyat va volontyorlik harakati 
sohalaridagi tashabbuslarni birgalikda amalga 
oshirish orqali yoshlarni tinchlik va ishonch 
jarayonini mustahkamlashga jalb etishga 
yoʻnaltirilgan “Yoshlar tinchlik va ishonch 
yoʻlida” mintaqaviy dasturini joriy etish tashab
busi bildirildi. Umuman, Turkmaniston safari 
ham mamlakatimiz tashqi siyosatida alohida 
oʻrin tutadigan kelishuv, istiqbolli suhbat, 
uchrashuv va muzokaralar bilan yodda qoldi.

Paragvay Respublikasi Prezidenti 
Santyago Penya rasmiy tashrif bilan 
mamlakatimizga keldi. Tashrif dasturiga 
muvofiq, oliy darajadagi muzokaralar 
oʻtkazildi. Oʻzbekiston va Paragvay 
Prezidentlari qoʻshma bayonot imzoladilar. 
Shuningdek, yetakchilar huzurida 
Oʻzbekistonning JSTga qoʻshilishi doirasida 
bozorga kirish masalalari boʻyicha ikki 
tomonlama muzokaralar yakunlangani 
toʻgʻrisidagi bayonnoma hamda Tashqi ishlar 
vazirliklari oʻrtasidagi siyosiy maslahatlashuv 

mexanizmini yoʻlga qoʻyish toʻgʻrisida oʻzaro 
anglashuv memorandumi imzolandi.

Qolaversa, Paragvay yetakchisi Xalqaro 
avtomobil federatsiyasi Bosh assambleyasida va 
federatsiya shafeligida oʻtkazilgan musobaqalar 
gʻoliblarini taqdirlash marosimida ishtirok etdi.

Soʻzimiz avvalida “ACWA Power” rahbarining 
eʼtirofini eslagan edik. Ushbu haqli eʼtirof 
5-dekabrda boʻlib oʻtgan “Barqaror energetika 
— Yangi Oʻzbekistonning kelajak sari ishonchli 
qadami” mavzusidagi anjumanda yangragan 
edi. Tadbirda qator xalqaro tashkilotlar vakillari, 
hamkor xorijiy davlatlar masʼullari, jumladan, 
Birlashgan Arab Amirliklari energetika va 
infratuzilma vaziri Suhayl al-Mazruiy, Turkiya 
Respublikasi energetika va tabiiy resurslar vaziri 
Alparslon Bayroqdor, Ozarbayjon Respublikasi 
energetika vaziri Parviz Shahbozov, Qirgʻiz 
Respublikasi energetika vaziri Taalaybek Ibrayev, 
shuningdek, Jahon banki, Yevropa tiklanish va 
taraqqiyot banki, Osiyo taraqqiyot banki, Osiyo 
infratuzilmaviy investitsiyalar banki, Islom 
taraqqiyot banki va boshqa moliya institutlari, 
dunyoning yirik tarmoq kompaniyalari rahbarlari, 
investorlar ishtirok etdi.

Anjuman doirasida qariyb 11 milliard 
dollarlik 42 ta energiya ishlab chiqarish, 
saqlash quvvatlari va boshqa infratuzilma 
inshootlari faoliyati yoʻlga qoʻyildi. Yana 21 
ta shunday inshoot qurilishiga start berildi. 
Umuman, muntazam oʻtkazib kelinayotgan 
ushbu anjuman jadal rivojlanib borayotgan 
yangi Oʻzbekiston ijtimoiy-iqtisodiy hayotida 
muhim ahamiyatga ega. Chunki hayotimizni 
energiyasiz tasavvur qilib boʻlmaydi. Mamlakat 
yetakchisining tashabbusi bilan dunyoning 
yetakchi kompaniyalari va ishbilarmonlar 
doirasi bilan bu boradagi izchil hamkorlik 
energiya masalalariga yechim boʻlyapti.

Tan olish kerak, uzoq yillar sohaga deyarli 
eʼtibor berilmadi. Mavjud quvvatlar ham 
turlicha qarashlar, ziddiyatli holatlar sabab 
soʻroq ostida qolgan edi. Keyingi yillardagi 
islohotlar tufayli bugun nafaqat Oʻzbekiston, 
balki butun mintaqamizga xalqaro energiya 
bozorida istiqbolli hudud sifatida qaralmoqda. 
Shu kabi hayotiy haqiqatlar Muhammad 
Abunayyan “Yangi Oʻzbekistonning asosiy 
energiya manbai — bu siz, hurmatli Prezident!”, 
deganida qanchalik haq ekanini koʻrsatadi.

Mamlakatimiz yetakchisining dekabrdagi 
faoliyati hududlarga tashrif bilan ham yodda 
qoldi. Jumladan, Prezidentimizning Jizzaxga 
tashrifi nafaqat viloyat ahli, balki butun 
oʻzbekistonliklar uchun esda qolarli 
voqealarga boy boʻldi.

Soʻnggi yillarda Jizzax viloyati mamlakatdagi 
sanoati eng tez oʻsayotgan hududga aylandi. Zero, 
viloyatda keyingi sakkiz yilda 6,5 milliard dollarlik 
investitsiya loyihalari ishga tushirildi. Shuning 45 
foizi sanoat hissasiga toʻgʻri keladi. Jizzaxda yiliga 
175 ming avtomobil ishlab chiqarish quvvati 
yaratildi. Shu tariqa faqat qishloq xoʻjaligiga 
ixtisoslashib qolgan viloyatning ijtimoiy-iqtisodiy 
ahvoli tubdan oʻzgardi.

Birgina misol, qisqa muddatda Zomin, 
Forish, Arnasoy tumanlari va Jizzax shahrida 

2 milliard dollarlik 500 dan 
ziyod turizm hamda servis 

obyekti ish boshladi. Arnasoy 
va Zominda 300 million dollar 
hisobiga 12 oy davomida toʻliq 

ishlaydigan kurort zonalari ishga 
tushirildi. Ularda aeroportlar barpo 
etildi.

Umuman, Jizzax eng jozibador 
sayyohlik yoʻnalishlardan biriga 
aylandi. Bu oʻz oʻrnida yangi ish 

oʻrinlarini ochib, aholining iqtisodiy-
ijtimoiy salohiyatni oshirdi. Masalan, 8 
yil oldin Jizzaxdagi ish oʻrinlarining 42 

foizi qishloq xoʻjaligiga toʻgʻri kelardi. 
Hozir viloyatdagi 310 mingga yaqin 
odam sanoat va servis sohalaridagi yuqori 

daromadli ishlar bilan band. Bularning 
barchasi yillar davomida amalga oshirilgan 

islohotlar samarasidir.

Mamlakatimiz 
yetakchisining 
dekabrdagi faoliyati 
hududlarga tashrif 
bilan ham yodda 
qoldi. Jumladan, 
Prezidentimizning 
Jizzaxga tashrifi 
nafaqat viloyat 
ahli, balki butun 
oʻzbekistonliklar 
uchun esda qolarli 
voqealarga boy boʻldi.

ULKAN MAQSADLARGA QUVVAT BO‘LGAN OY
Tashrif doirasida davlatimiz rahbari koʻplab 

yangi loyihalar, istiqbolli iqtisodiy quvvatlar 
bilan tanishdi. Ijtimoiy inshoot va manzillarni 
koʻzdan kechirdi. Tigʻiz ish kuni va juda 
samarali oʻtgan tashrif davomida mamlakat 
yetakchisi oddiy odamlar bilan uchrashishga 
ham vaqt topdi. “Koʻk saroy” savdo va xizmat 
koʻrsatish majmuasida yurtdoshlarimiz bilan 
samimiy muloqot qildi.

Mamlakatimiz yetakchisining xalqimizga 
yaqinligi, doim yurtdoshlarimizning dardi 
bilan yashashi Sirdaryo viloyatiga tashrif 
davomida yana bir karra koʻzga tashlandi. 
Sirdaryo poytaxtimizga eng yaqin hudud. Bu 
unga logistik va boshqa iqtisodiy jihatlardan 
ustunlik beradi. Qolaversa, tabiiy imkoniyatlari 
bilan ham ajralib turadi. Shunga qaramay, u 
eng qoloq viloyatlar qatoriga tushib qolgandi. 
Keyingi yillardagi oʻzgarishlar sirdaryoliklar 
hayotida ham ijobiy koʻrsatkichlarni keskin 
oshirdi. Jumladan, soʻnggi 8 yilda viloyatga 4 
milliard dollar investitsiya kiritildi. Shu davrda 
187 ta yirik quvvat ishga tushirildi. Qolaversa, 
120 ming yangi ish oʻrni ochildi. 50 ga yaqin 
yangi turdagi mahsulotlarni ishlab chiqarish 
yoʻlga qoʻyildi. Natijada sanoat hajmi 4 trillion 
soʻmdan 25 trillion soʻmga yetdi.

Yana bir muhim raqam: ilgari dotatsiya olgan 
Guliston, Yangiyer shaharlari, Boyovut, Mirzaobod, 
Sayxunobod, Sirdaryo va Xovos tumanlari oʻz 
xarajatini oʻzi qoplash darajasiga chiqdi.

Prezidentimiz tashabbusi bilan viloyat 
salohiyatini yanada oshirishga xizmat qiladigan 
qator yangi loyihalarga asos solindi. Jumladan, 
Sirdaryo tumanida 122 million dollarlik 
avtomobilsozlik loyihasi ishga tushadigan 
boʻldi. Qozogʻiston bilan hamkorlikda Sirdaryo 
tumanida Markaziy Osiyo xalqaro sanoat 
kooperatsiyasi markaziga start berildi. Ushbu 
markaz hududida qiymati 300 million dollarlik 
14 ta sanoat korxonasi 2026-yilning birinchi 
choragi yakunigacha ish boshlaydi. Muhimi, 
2026-yilda yana 720 million dollarlik 40 ta 
yangi loyiha joylashtiriladi. Bu kabi raqamlarni 
esa yana uzoq sanash mumkin.

Guliston shahridagi umumiy ovqatlanish 
shoxobchalaridan birida gaz balloni portlashi 
oqibatida bir necha yurtdoshimiz jarohat 
olgan edi. Davlatimiz rahbari Respublika 
shoshilinch tibbiy yordam ilmiy markazining 
Sirdaryo viloyat filialiga borib, tan jarohati 
olgan fuqarolar davolanayotgan palatalarga 
kirib, ulardan xabar oldi, oila aʼzolari bilan 
suhbatlashdi.

Bundan tashqari, Guliston shahri Boʻs
ton mahallasidagi bunyodkorlik ishlarini 
borib koʻrdi. 2025-yil obod mahallaga 
aylangan hududdagi barcha koʻp qavatli uylar 
taʼmirlandi. Mahalla markazining yangi binosi 
foydalanishga topshirildi.

Prezidentimiz mahalla faollari, nuroniylar 
va yoshlar bilan samimiy muloqot oʻtkazdi. 
Uchrashuvda barcha hududlarda quyi 
boʻgʻindagi muammolarni hal etish, 
mahallalarni obod qilish va aholining turmush 
sharoitini yaxshilashga qaratilgan islohotlar 
samarasi Sirdaryoda ham oʻz aksini topayotgani 
taʼkidlandi.

Shuningdek, Prezidentimiz 
poytaxtimizning Yunusobod tumanidagi 
bunyodkorlik ishlari bilan tanishdi. Oʻsha 
kuni Toshkent shahrini ijtimoiy-iqtisodiy 
rivojlantirish boʻyicha kelgusi vazifalar 
yuzasidan yigʻilish oʻtkazdi. Bu tashrif ham 
boshqalari kabi davlatimiz rahbarining oddiy 
odamlar bilan samimiy suhbati bilan yodda qoldi.

Ochigʻi, dekabr oyi yurtimizda ahamiyatli 
voqealarga boy boʻldi. Ularni qisqacha 
izohlasak ham bitta maqolada qamrab olish 
mushkul. Maqola soʻnggida ulardan baʼzilarini 
keltirib oʻtmoqchimiz. Jumladan, Yoshlar 
Paraosiyo oʻyinlarida jasorat va matonat 
sohibi boʻlgan sportchilarimiz 125 oltin, 77 
kumush va 52 bronza medalni qoʻlga kiritib, 
ishtirokchi davlatlar orasida eng yuqori 
natijani qayd etdi.

Qishloq xoʻjaligi xodimlari kuni arafasida 
soha vakillari bilan uchrashuv oʻtkazildi. 
Ulardan bir guruhi davlat mukofoti bilan 
taqdirlandi. Qolaversa, mamlakat yetakchisi 
qator sohalar rivoji boʻyicha taqdimot, takliflar 
bilan tanishib, qonun hujjatlarini qabul qildi.

Baland MARRALARGA POYDEVOR, 
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Zavodda mehnat qilish barobarida ish 
oʻrgandim. Zavod rahbari ayol kishi edi. 
Unga havas qilib, men ham yurtimizga 
qaytgach, shunday korxona ochishni niyat 
qilganman. 2010-yillarda Oʻzbekistonda 
chiqindilarni qayta ishlash amaliyoti deyarli 
yoʻq edi. Niyatim xolis ekan: havas, harakat, 
mehnat ortidan oʻylaganlarimga erishdim. 
2015-yilda yurtimizga qaytib, ana shu 
ishga kirishib ketdim. Dastlab 20 eshak 
arava bilan ish boshladim. Yon-atrofdagi 
ishsiz xotin-qizlarni jalb qilib, avvaliga 
koʻchalardan chiqindilarni yigʻib, saralab, 
zavodlarga topshirdim. Bundan yaxshigina 
foyda qolayotganini koʻrgach, ishimni 
kengaytirdim. 2016-yilda chiqindilarni qayta 
ishlaydigan “Anvarjon Biznes Invest” MCHJ 
korxonasi faoliyatini yoʻlga qoʻydim.

Shu ishni boshlaganimga ham oʻn yil 
boʻlibdi. Oʻtgan yillarda faqat mehnat qildim, 
sabr bilan ishladim. Tadbirkorligim ayni 
yangi Oʻzbekiston islohotlari boshlangan 
davrga toʻgʻri kelgani ham menga katta 
yordam berdi. Yurtimizda tadbirkorlarga 
berilgan imtiyozlardan toʻgʻri foydalandim. 
Hozirgacha har bir farmon va qarorda 
koʻrsatiladigan imtiyozlarni oʻrganib, ularni 
qoʻllashga intilaman. Boisi, bular biz uchun, 
ishbilarmonlarning yanada rivojlanishi uchun 
berilayotgan ekan, unumli foydalanishimiz 
kerak.

Qisqa muddatda orzumdagi zavodni 
qurishga ham erishdim. Buning uchun 
davlatimiz tomonidan 4 gektar yer nol 
balansda berildi. Hozir ana shu yerda 
chiqindini qayta ishlab, kuniga 30-35 
tonna granula shaklidagi tayyor mahsulot 
chiqaramiz. Korxonalarimizda soʻnggi 
5 yilda 178 milliard soʻmlik mahsulot 
ishlab chiqarildi. Asosiy xaridorlarimiz 
plastmassa mahsulotlari ishlab chiqaradigan 
korxonalardir.

Zavodga Xitoydan olib kelingan eng 
soʻnggi rusumdagi texnologiyalar oʻrnatilgan. 
Hozir 93 ta texnikamiz bor, zavodimiz 
Samarqanddagi gigant korxonalardan. Ayni 
paytda 426 ishchi-xodim doimiy mehnat 
qiladi. Nafaqat oʻzim va oilam, balki ana 
shu xodimlarning har biri yaxshi sharoitda, 
tinch va xursand yashashi uchun doim 
harakatdaman. Qolaversa, chiqindilarni 
qayta ishlash orqali viloyatimiz ekologiyasi 
yaxshilanishi, hududda sanoat mahsulotlari 
ishlab chiqarilishi koʻrsatkichi ortishi, 
odamlar bandligini taʼminlashga hissa 
qoʻshayotganimdan quvonaman.

Shunday qilib oddiy, kambagʻal ayoldan 
katta tadbirkorga aylandim. Inson sabr 
bilan mehnat qilsa, istaganiga erishar ekan. 
Buni oʻzim misolimda ishonch bilan ayta 
olaman. Hech kim menga ishonmaganda 
ham shu kunlar kelishi, hammasi yaxshi 
boʻlishi, men ham boshqalar kabi toʻkis hayot 
kechirib, yaxshi sharoitlarda yashashimga 
ishonganman. Bugun shularning barchasi 
uchun shukr qilaman.

2025-yil hayotimda eng unutilmas, 
omadli, muvaffaqiyatlarga boy yil boʻldi. 

“Tabiat qoʻriqchisi”, “Tadbirkor ayol — 
qahramon ayol” kabi bir qancha mukofotlar 
bilan taqdirlandim. Avgustda Qirgʻizis
tonda “Ayol — lider, dunyoni yaxshilik sari 
oʻzgartiruvchi kuch” shiori ostida oʻtkazilgan 
nufuzli xalqaro forumda qatnashib, 200 ga 
yaqin ayol rahbar qatorida nutq soʻzladim. 
Shuningdek, bu yil yana bir orzum ushaldi 
— 42 yoshimda oliy maʼlumotli boʻldim, 
bakalavr diplomini oldim. Yil oxiriga kelib 
esa xitoylik hamkorlar bilan yirik investitsiya 
bitimini imzolashga erishdim.

Eng unutilmas va kutilmagan voqea 
dekabrning soʻnggi kunlarida roʻy berdi. “Yil 
ayoli — 2025” milliy tanlovining Gran-pri 
mukofotiga munosib koʻrildim va menga 
Prezidentimiz sovgʻasi — “Onix” avtomobili 
topshirildi. Ekranda faoliyatim haqidagi 
lavha qoʻyilganida qattiq hayajondan 
yigʻlab yubordim. Ochigʻi, uncha-
buncha vaziyatda yigʻlamayman, barcha 
qiyinchiliklarga bardosh bergan ayolman. 
Lekin oʻsha kuni yigʻladim. Bu quvonch 
koʻzyoshlari edi. Oʻsha lahzada koʻrgan 
barcha qiyinchiliklarim unut boʻldi. Yaratgan 
mehnatlarimning mukofotini shu kunlarga 
tayyorlab qoʻygan ekan deb oʻyladim.

Avtomobilni salkam 80 yoshni qoralagan 
onajonimga sovgʻa qildim. U bizni — 
besh farzandni teng koʻrib, katta qildi. 
Yutuqlarimdan juda quvondi. “Bu mashina 
— seniki. Oʻzing haydab yur, men sen bilan 
faxrlanaman”, dedi. Hozir Prezidentimiz 
sovgʻasini oʻzim haydayapman. Davlatimiz 
rahbari biz tadbirkorlarga yaratib berayotgan 
sharoit, imkoniyat va imtiyozlarning bahosi 
yoʻq. Ulardan samarali foydalanib, shu 
darajaga erishyapmiz. Yaxshi yashash uchun 
harakat qilyapmiz. Mehnatimiz esa eʼtirof 
etilib, bizga katta ishonch bildirilyapti.

Bir hududda bitta boʻlsa ham tadbirkorning 
borligi oʻsha joydagi qanchadan-qancha 
oilalarning daromadli boʻlishiga xizmat 
qilishi rost ekan. Men ham mana shu ishga 
oilamni jalb etganimdan afsuslanmayman. 
Hozir besh farzand — hammamiz shu 
yoʻnalishda tadbirkorlik qilamiz. Eng kichik 
singlimning qoʻlida ham 50 odam ishlayapti. 
Hammamizning yashashimiz yaxshi, 
sharoitimiz yetarli.

Toʻgʻri, bu kunlarga yetib kelish oson 
boʻlmadi, ammo hozir harakat qilgan 
odam uchun barcha imkoniyat bor. Yana 
bir hayotiy haqiqatni anglab yetganman: 
ayol har qancha ishbilarmon boʻlmasin, 
asosiy eʼtiborini, avvalo, oilaga qaratishi 
kerak. Oilani joy-joyiga qoʻysa, yaqinlari 
yonida boʻlsagina muvaffaqiyatga erishadi. 
Qolaversa, sabr va shukrda, maqsadlarga 
erishishga ishonchda gap katta, hayotim 
bunga misol.

Shunday sharoitlar yaratib berilganida, 
inson yanada koʻproq ishlash, rivojlanish, 
faoliyatini kengaytirishga intilar ekan. 
Yakunlanayotgan yilda “Hamroh” loyihasi 
tomonidan yangi quvvatni ishga tushirib, 
koʻproq boʻsh ish oʻrni ochish taklifi 
berildi. Bajonidil rozi boʻldim va loyiha 
koʻmagida Qoraqalpogʻistonning Chimboy 
tumanida chiqindilarni qayta ishlash zavodi 
qurilishi boshlandi. Zavod uchun yer tuman 
hokimligi tomonidan imtiyozli shartlar 
asosida ajratildi. Loyiha ishga tushishi 
natijasida 100 ta ish oʻrni ochiladi. Bu yana 
shuncha odamning bandligi taʼminlanib, 
oʻnlab oilaning doimiy daromad manbai 
boʻladi deganidir.

Murojaatnoma nafaqat kelgusi yil uchun 
harakatlar dasturi, balki yangi Oʻzbekistonda 
shakllanayotgan ijtimoiy davlat modelining 
aniq konseptual ifodasi sifatida ham 
ahamiyatlidir. Davlatimiz rahbari nutqida 
keltirilgan har bir raqam, har bir ustuvor 
vazifa ortida inson manfaati, qadri, hayot sifati 
va ijtimoiy himoyasi masalasi mujassam. Shu 
maʼnoda, Murojaatnomani faqat iqtisodiy yoki 
boshqaruv hujjati sifatida emas, balki ijtimoiy 
adolat, farovonlik va barqarorlikka qaratilgan 
keng qamrovli dastur sifatida qabul qilish 
oʻrinli.

Unda ilgari surilgan ijtimoiy gʻoyalar 
parlament zimmasiga yanada katta masʼuliyat 
yuklaydi. Chunki bugun parlament faqat 
qonun qabul qiluvchi institut emas, balki 
islohotlarning joylarda qanday amalga 
oshayotganini nazorat qiluvchi, aholining 
kayfiyati va ehtiyojlarini davlat siyosatiga 
olib kiruvchi muhim koʻprik vazifasini 
bajarmoqda.

Ayni paytda nafaqat yurtdoshlarimiz, balki 
xalqaro jamoatchilik eʼtibori markazida boʻlgan 
ushbu Murojaatnomadagi ijtimoiy masalalar, 
avvalo, inson hayotining eng asosiy sohalarini 
qamrab oladi: ish bilan bandlik, kambagʻallikni 
qisqartirish, taʼlim va tibbiyot sifatini oshirish, 
mahallaning jamiyatdagi oʻrnini mustahkamlash, 
yoshlar va xotin-qizlar salohiyatini roʻyobga 
chiqarish, ijtimoiy xavfsizlik va adolatli muhitni 
taʼminlash. Bu yoʻnalishlarning barchasi oʻzaro 
chambarchas bogʻliq. Ularni alohida-alohida 
emas, balki yagona ijtimoiy tizim sifatida 
koʻrishni talab qiladi.

Soʻnggi toʻqqiz yilda erishilgan natijalarga 
eʼtibor qaratilsa, islohotlar samarasini har 
bir mahalla, har bir xonadon va har bir inson 
kundalik hayotida his qilayotganining guvohi 
boʻlyapmiz. Bu, aslida, yangi Oʻzbekistonda 
davlat siyosatining asosiy mezonini ifodalaydi: 
islohotlar qogʻozda yoki hisobotlarda 
emas, balki odamlar hayotida namoyon 
boʻlmoqda.

Ana shu nuqtayi nazardan qaraganda, 
Murojaatnomada ijtimoiy sohada ilgari 
surilgan vazifalar tasodifiy yoki epizodik 
xarakterga ega emas. Ular mamlakatimizda 
shakllanayotgan yangi ijtimoiy muhitning 
mazmun-mohiyatini ochib beradi. Buning 
mohiyati shundaki, davlat fuqarolar uchun 
munosib turmush sharoiti yaratish, ijtimoiy 
himoya va teng imkoniyatlarni taʼminlash 
majburiyatini oladi, fuqarolar esa, oʻz 
navbatida, faollik, mehnatsevarlik va qonunga 
itoat orqali jamiyat taraqqiyotiga hissa 
qoʻshadi.

Murojaatnomada alohida eʼtibor 
qaratilgan masalalardan biri ijtimoiy 
siyosatning mahallaga tushirilishidir. 
Bu boradagi yondashuv tamoman yangi 
bosqichni anglatadi. Ilgari ijtimoiy 
dasturlar markazdan turib ishlab chiqilar, 
joylarda esa ular koʻpincha formal 
tarzda amalga oshirilar edi. Bugun esa 
kambagʻallikni qisqartirish, ish oʻrinlari 
ochish, ijtimoiy yordam koʻrsatish 
kabi vazifalar bevosita mahallada hal 
etilayotgani davlat boshqaruvidagi 
muhim sifat oʻzgarishidir.

2026-yilning “Mahallani rivoj
lantirish va jamiyatni yuksaltirish 
yili” deb eʼlon qilinishi ham ijtimoiy 
siyosat markazida inson va uning 

yashash muhiti turganini yaqqol koʻrsatadi. 
Mahalla endi faqat urf-odat va yaxshi 
qoʻshnichilik munosabatlari makoni emas, 
balki ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish, tarbiya, 
bandlik va ijtimoiy himoyaning asosiy 
maydoniga aylanmoqda.

Parlament deputatlari uchun ham 
Murojaatnomada belgilangan ijtimoiy 
vazifalar yangi ish uslubini taqozo 
etadi. Endi deputat faqat qonun 
muhokamachisi emas, balki oʻz 
okrugidagi har bir mahallaning muam
mosini bilib, uni hal etishga masʼul 
shaxs sifatida faoliyat yuritishi shart. 
Davlat byudjeti hisobidan deputatlar 
ixtiyoriga ajratilayotgan mablagʻlar ham 
aynan shu masʼuliyatni yanada oshiradi.

Murojaatnomada koʻtarilgan 
masalalar nafaqat bugun, balki kelgusi 
yillar uchun ham ijtimoiy siyosatning 
ustuvor yoʻnalishlarini belgilab beradi. 
Endi bu gʻoyalarning hayotga tatbiq 
etilishi, avvalo, parlament, ijro hokimiyati 
va mahalliy darajadagi barcha masʼul 
tuzilmalarning hamjihat va masʼuliyatli 
faoliyatiga bogʻliq.

Ijtimoiy masalalar orasida eng markaziy 
oʻrinlardan birini kambagʻallikni qisqartirish 
va aholini daromadli qilish siyosati 

egallaydi. Bu bejiz emas. Chunki kambagʻallik 
nafaqat iqtisodiy, balki ijtimoiy adolat, inson 
qadri, jamiyat barqarorligi va davlatga ishonch 
masalasi hamdir. Shu maʼnoda, kambagʻallikka 
qarshi kurash yangi Oʻzbekistonda faqat 
ijtimoiy yordam berish bilan cheklanib qolmay, 
keng qamrovli institutsional islohotlarga 
tayanayotgani bilan ahamiyatli.

Raqamlar bu siyosatning natijadorligini 
yaqqol koʻrsatadi. Zero, soʻnggi yillarda 8,5 
milliondan ziyod fuqaroning kambagʻallikdan 
chiqarilgani, kambagʻallik darajasining 8,9 
foizdan 5,8 foizga tushirilgani, minglab 
mahallalarning “kambagʻallikdan xoli hudud” 
maqomiga ega boʻlgani oddiy statistika emas. 
Bu raqamlar ortida millionlab insonlarning 
hayotidagi real oʻzgarishlar, ish topgan 
oilalar, oʻz daromadiga ega boʻlgan yoshlar 
va ayollar taqdiri turibdi.

Deputat sifatida saylov okruglaridagi 
holatni kuzatar ekanmiz, bu raqamlarning 
joylarda real ifodasini koʻramiz. Ilgari 
ijtimoiy yordam deganda faqat nafaqa 
yoki bir martalik moddiy koʻmak 
tushunilgan boʻlsa, bugun davlat siyosati 
kambagʻal insonni faol iqtisodiy subyektga 
aylantirishni maqsad qilgan. Bu esa mutlaqo 
yangi yondashuvdir.

Asosiy maqsad odamlarni doimiy 
daromadli qilish. Bu tamoyil ijtimoiy 
siyosatda paradigma oʻzgarganini ang
latadi. Davlat kambagʻallik oqibatlari 
bilan emas, balki uning ildiz sabablari 
bilan kurashmoqda. Bandlik, kasbga 
oʻqitish, tadbirkorlikka keng yoʻl ochish, 
mikroloyihalar orqali mahallaning oʻzida 
ish oʻrinlari ochish ana shu yondashuvning 
amaliy koʻrinishidir.

Xususan, Murojaatnomada 
mahallalarda sanoat va xizmat koʻrsatish 
loyihalarini rivojlantirish, har bir mahallada 
oʻnlab mikroloyihalarni amalga oshirish, 
mahalla bankirlari va hokim yordamchilari 
orqali moliyaviy resurslarni toʻgʻridan 
toʻgʻri aholiga yetkazish tizimiga katta 

eʼtibor qaratildi. Bu ijtimoiy siyosatni 
markazdan joylarga emas, balki joydan 
markazga qarab shakllantirish modeliga 
oʻtishni anglatadi.

Parlament aʼzosi sifatida bu jarayonda Oliy 
Majlis Qonunchilik palatasi oldida ham yangi 
vazifalar paydo boʻlayotganini alohida qayd 
etmoqchiman. Kambagʻallikni qisqartirishga 
qaratilgan dasturlar samaradorligini taʼminlash 
uchun qonunlar ijrosini qatʼiy nazorat qilish, 
joylarda mablagʻlarning maqsadli sarflanishiga 
eʼtiborni kuchaytirish, ijtimoiy himoya 
tizimidagi ortiqcha byurokratik toʻsiqlarni 
bartaraf etish dolzarb ahamiyat kasb etmoqda.

Kambagʻallikni qisqartirishning yana 
bir muhim jihati ijtimoiy himoya tizimining 
mahallaga tushirilgani bilan bevosita 
bogʻliq. “Yettilik” instituti orqali qarorlar 
qabul qilinishi, ehtiyojmand oilalar bilan 
ishlashda har bir oilaning holatini individual 
oʻrganish amaliyoti joriy etildi. Bu tizim 
ijtimoiy yordamning haqiqatan manzilliligini 
taʼminladi, suiisteʼmol qilish holatlarini keskin 
kamaytirdi.

Maʼlumki, kambagʻallikni qisqartirish 
siyosati faqat iqtisodiy koʻrsatkichlar bilan 
oʻlchanmaydi. U jamiyatda ijtimoiy adolat 
hissini mustahkamlaydi, fuqarolarning 

davlatga ishonchini oshiradi, ijtimoiy 
keskinlikni yumshatadi. Bu esa barqaror 
taraqqiyot uchun mustahkam poydevor 
yaratadi.

2026-yil uchun belgilangan maqsadlar, 
yaʼni bir million fuqaroni doimiy ish 
bilan taʼminlash, yuz minglab oilalarni 
kambagʻallikdan chiqarish, kambagʻallik 
darajasini yanada pasaytirish davlat 
siyosatining davomli va tizimli ekanini 
koʻrsatadi. Bunday vazifalarning 
bajarilishi nafaqat ijro hokimiyati, balki 
parlament, fuqarolik jamiyati institutlari 
va mahalliy jamoalarning hamjihat 
harakatini talab etadi.

Shu maʼnoda, kambagʻallikni 
qisqartirish siyosati yangi Oʻzbekistonda 
ijtimoiy adolatni taʼminlash yoʻlidagi eng 
muhim yoʻnalishlardan biridir. Bu siyosat 
insonni passiv yordam oluvchi emas, balki 
oʻz taqdiri uchun masʼul, mehnat qiluvchi 
va jamiyat taraqqiyotiga hissa qoʻshuvchi 
faol fuqaroga aylantirishni koʻzda tutadi. 
Aynan shu yondashuv mamlakatimizda 
farovon va barqaror jamiyat barpo 
etishning eng ishonchli kafolatidir.

Aslida, mahalla jamiyatimizning asrlar 
davomida shakllangan noyob ijtimoiy 
instituti. U faqat hududiy birlik emas, balki 
qoʻshnichilik, oʻzaro yordam, maʼnaviy 

tarbiya va ijtimoiy nazorat makoni boʻlib 
kelgan. Yangi Oʻzbekistonda mahalla ijtimoiy-
iqtisodiy rivojlanishning faol subyektiga ham 
aylanmoqda.

Murojaatnomada deputatlarga oʻz 
okrugidagi muammolarni hal qilish uchun 
aniq moliyaviy resurslar ajratilishi, har 
bir deputatning tashabbuslari qoʻllab-
quvvatlanishi belgilandi. Bu deputatning 
jamiyat oldidagi masʼuliyatini yanada oshirib, 
uni mahallaning haqiqiy vakiliga aylantiradi.

Mahalla tizimi orqali ijtimoiy siyosatni amalga 
oshirishning yana bir muhim jihati jamoatchilik 
ishtirokini kuchaytirishdir. Murojaatnomada 
keltirilgan ijtimoiy soʻrov natijalariga koʻra, 
aholining 90 foizdan ortigʻi oʻzini mahalla 
jamoasining bir qismi deb hisoblashi tasodifiy 
emas. Ushbu holat mahallaning jamiyatda 
ijtimoiy kapital manbai ekani, odamlar oʻrtasida 
ishonch va birdamlikni shakllantirishda beqiyos 
ahamiyatga egaligini koʻrsatadi.

Mahalla va tuman byudjetlarini mus
tahkamlashga qaratilgan choralar ham 
ijtimoiy barqarorlik nuqtayi nazaridan muhim. 
Daromadning bir qismini tumanlarda qoldirish, 
ortiqcha byurokratik shtatlarni qisqartirish 
orqali tejalgan mablagʻni aholi manfaatiga 
yoʻnaltirish mahalliy boshqaruvning moliyaviy 
jihatdan mustaqilligini taʼminlaydi. Bu esa 
mahalladagi muammolarni tezkor va samarali 
hal qilish imkonini beradi.

Deputatlik faoliyati markazida inson 
turishi kerak. Qabul qilinayotgan har bir 
qonun, har bir byudjet qarori, har bir nazorat 
tadbiri inson hayotiga qanday taʼsir qilayotgani 
nuqtayi nazaridan baholanishi shart. Bu yangi 
Oʻzbekiston parlamentarizmining asosiy 
mezoni boʻlishi lozim.

IJTIMOIY ADOLAT, FAROVONLIK VA 
BARQARORLIK DASTURI

Ulugʻbek INOYATOV, 
Oliy Majlis Qonunchilik 

palatasidagi fraksiya rahbari

“YIL AYOLI” E’TIROFI
Sabr va 

qiyinchiliklarimning 
mukofoti

Bir vaqtlar uyi yoʻqligi tufayli ikki yoshli farzandini onasiga tashlab, 
turmush oʻrtogʻi bilan chet elga ishlashga ketgan oddiy ayol edim. 
Boshimizdan koʻp qiyinchiliklar oʻtdi, hammasiga sabr qildik. Oʻzga yurtda 
yurib koʻcha tozalagan paytlarim ham boʻldi. Keyinroq bepul uy va oziq-
ovqat bilan taʼminlagani uchun chiqindilarni qayta ishlash zavodida ishladik. 
U yerdagi yoqimsiz hidga chidab ishlash, yashash oson emasdi. Ammo tezroq 
pul toʻplab, uyga qaytish ilinjida hammasiga chidadik.

Hayotimni 
o‘zgartirgan yil

Gulmira JUMAYEVA, 
Kattaqoʻrgʻon shahridagi 
“Anvarjon Biznes Invest” 
MCHJ rahbari, 
“Yil ayoli — 2025” milliy tanlovi 
Gran-pri gʻolibi

Bugunning gapi
Mamlakatimizda keyingi yillardagi 
keng koʻlamli islohotlar, ayniqsa, 
ijtimoiy sohadagi tub oʻzgarishlar 
Oʻzbekiston taraqqiyotining 
mutlaqo yangi bosqichini belgilab 
bermoqda. Prezidentimizning Oliy 
Majlis va xalqimizga navbatdagi 
Murojaatnomasi ham aynan shu 
jarayonlarning mantiqiy davomi 
sifatida jamiyat hayotida katta 
siyosiy-ijtimoiy voqeaga aylandi.

Deputatlik faoliyati 
markazida inson 

turishi kerak. Qabul 
qilinayotgan har bir 
qonun, har bir byudjet 
qarori, har bir nazorat 
tadbiri inson hayotiga 
qanday taʼsir qilayotgani 
nuqtayi nazaridan 
baholanishi shart. Bu 
yangi Oʻzbekiston 
parlamentarizmining 
asosiy mezoni boʻlishi 
lozim.
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Yuksalish pallasi

Nuqtayi nazar

Ixtiyor BEKOV, 
yuridik fanlar doktori, 

professor

Gulnoza ISMOILOVA, 
“El-yurt umidi” jamgʻarmasi 

ijrochi direktori

Madinabonu 
MUHAMMADRIZOYEVA, 

Zulfiya nomidagi davlat 
mukofoti sohibi

Mamlakat taraqqiyoti va xalqimiz farovonligini 
taʼminlashning eng samarali yoʻli taʼlim ekani 
Murojaatnomada yana bir bor qatʼiy taʼkidlandi. Chunki 
yoshlarga maqsadli va sifatli taʼlim-tarbiya bermay, milliy 
tafakkurni isloh etmay turib, iqtisodiyot, sanoat yoki 
ijtimoiy sohani barqaror rivojlantirish mumkin emas. Bu 
haqiqatni jadid bobolarimiz ham yurakdan anglagan. Ular 
milliy istiqlol va taraqqiyotga maʼrifat, zamonaviy ilm-
hunar va muntazam taʼlim orqali erishishga ishongan. 
“Millatning taraqqiysi aning avval muntazam 
maktablaridan boshlanur” degan tamoyil jadid 
maʼrifatparvarlarining hayotiy eʼtiqodiga 
aylangani bejiz emas.

Yangi Oʻzbekiston va Uchinchi Renessansni 
bunyod etish yoʻlida taʼlim-tarbiya va ilm-fan 
sohalarini takomillashtirish hal qiluvchi ahamiyat 
kasb etmoqda. Abdurauf Fitratning “Najot yoʻli” 
asarida aytilgan fikr bugun ham dolzarbligini 
yoʻqotgani yoʻq: “Bolalar suvga oʻxshaydilar, 
suv idishning shaklini olganidek, bolalar ham 
muhitning odob-axloqini qabul qiladilar”. Demak, 
qanday muhit yaratsak, qanday taʼlim bersak, kelajak 
ham shunday boʻladi.

Murojaatnomada alohida urgʻu berilgan yana bir 
muhim masala kasblarni rivojlantirish va yangi mehnat 
bozori arxitekturasini yaratishdir. Bugun jahonda 
raqamlashtirish, sunʼiy intellekt va ilgʻor texnologiyalar 
taʼsirida mehnat munosabatlari, ish oʻrinlarining shakli 
va mazmuni tubdan oʻzgarmoqda. Yaqin yillarda koʻplab 
anʼanaviy kasblar avtomatlashtirilishi, ayni paytda esa 
mutlaqo yangi malaka va kompetensiyalarga ehtiyoj ortishi 
kutilmoqda. Shu bois, mamlakat mehnat bozori kasb, 
malaka, texnologiya va taʼlimni oʻzaro uygʻunlashtirgan 
yagona tizim sifatida ishlashi zarurligi strategik vazifa 
sifatida maydonga chiqmoqda.

Bu yondashuvning ilmiy-amaliy asoslari xalqaro 
statistik maʼlumotlarda ham yaqqol namoyon boʻladi. 
Xususan, BMT maʼlumotlariga koʻra, insonning maktabda 
oʻqigan har bir qoʻshimcha yili kelgusidagi daromadini 
oʻrtacha 7 foiz oshiradi. Taʼlim iqtisodiy taraqqiyotning 
asosiy drayveri boʻlishi bilan birga, aholi salomatligining 
yaxshilanishi, jinoyatchilik kamayishi, ijtimoiy faollik 
ortishiga ham ijobiy taʼsir koʻrsatadi. Hozir rivojlanayotgan 
mamlakatlarda boshlangʻich taʼlim qamrovi 91 foizga 
yetgani oʻqitish sohasidagi islohotlar global ahamiyat kasb 
etayotganini koʻrsatadi.

Shu bilan birga, hali qiladigan ishimiz koʻp. Taʼlim 
ijtimoiy adolat, sogʻlom avlod va barqaror taraqqiyotning 
hal qiluvchi omili, Prezidentimiz taʼbiri bilan aytganda 
“hayot-mamot masalasi”dir.

Xorij tajribasi ham bu fikrni tasdiqlaydi. Janubiy Koreya 
va Singapur kabi davlatlar taʼlim va inson kapitaliga 
yoʻnaltirilgan izchil investitsiyalar orqali qisqa tarixiy 
davrda innovatsion iqtisodiyotga ega, raqobatbardosh 
va barqaror rivojlanayotgan mamlakatlarga — “Osiyo 
yoʻlbarslari”ga aylandi. Ushbu tajriba taʼlimga sarmoya 
xarajat emas, balki millat kelajagiga kiritilgan eng 
samarali investitsiya ekanini koʻrsatadi. Shu maʼnoda, 
Murojaatnomada taʼlim, kasbiy tayyorgarlik va yangi 
mehnat bozoriga qaratilgan islohotlar yangi Oʻzbekiston 

Oʻqitish bilan ishlab chiqarishni birlashtirgan ushbu model 
yoshlarning mehnat bozoriga moslashuvini tezlashtiradi, 
ish beruvchi bilan bitiruvchi oʻrtasida ishonchli koʻprik 
yaratadi. Asosiysi, talaba nazariyadan ham, amaliyotdan 
ham uzilmaydi. Yaʼni nazariya va amaliyot uygʻunligi 
taʼminlanadi. Bugun minglab yoshlarning oʻqish bilan bir 
vaqtda daromad topayotgani shu tizimning hayotiyligini 
isbotlab turibdi.

Bugun avtomobilsozlik, “yashil” energetika, qurilish, 
transport, toʻqimachilik, qishloq xoʻjaligi, turizm, servis va 
axborot texnologiyalari sohalarida 70 mingga yaqin yigit-
qiz dual taʼlim asosida oʻqish bilan bir vaqtda pul ishlab 
topmoqda. Ushbu tizimni yanada kengaytirish maqsadida 
texnikumlar va ish beruvchilar oʻrtasidagi hamkorlik 
qoʻllab-quvvatlanib, dual taʼlimni samarali joriy etgan 
korxonalarga imtiyozli kreditlar, soliq yengilliklari berish 
va ragʻbatlantiruvchi mexanizmlarni qoʻllash nazarda 
tutilmoqda.

Shuningdek, 2026-yildan boshlab texnikumlarda taʼlim 
olayotgan 100 ming oʻquvchiga stipendiya berish tartibi 
joriy etilib, yuqori natijaga erishayotganlar qoʻshimcha 
ragʻbatlantiriladi. Bu esa kasbiy taʼlimga qiziqishni 
yanada oshirishga xizmat qiladi.

Dual taʼlim orqali olingan bilim nazariya va amaliyot 
uygʻunligiga asoslangani uchun yosh mutaxassis mehnat 
bozoriga tayyor holda kiradi, yaʼni qayta oʻqitishga ehtiyoj 
kamayadi, ishlab chiqarish samaradorligi esa tezroq 
oshadi.

Boshqa jihatdan, mazkur tizim ijtimoiy barqarorlik va 
adolatni kuchaytiradi. Yoshlar oʻqish davridayoq mehnat 
qilib, qonuniy daromad topish orqali ijtimoiy himoyaga ega 
boʻladi, ishsizlik va norasmiy mehnat xavfi kamayadi. Ish 
beruvchilar taʼlim jarayoniga bevosita jalb etilgani sababli 
kadr tayyorlash iqtisodiyot ehtiyojlariga moslashadi.

Davlatimiz rahbarining joriy yildagi tegishli 
farmoni asosida yuridik taʼlim vaqtining yarmini 
amaliyotda oʻtash tartibining belgilanishi yurtimizda 
yuridik kadrlar tayyorlash tizimining tub burilish 
nuqtasi boʻldi. Bundan koʻzlangan asosiy maqsad 
yosh mutaxassisni hayotga tayyorlash, yaʼni faqat 
huquqiy bilim berish emas, balki muammoni 
koʻra bilish, tahlil qilish, adolat mezonlarini 
anglash va inson taqdiri uchun javobgarlik hissini 
shakllantirishga qaratilgan. Shu maʼnoda, dual 
taʼlim — kasb orqali shaxsni tarbiyalash, desak, aslo 

mubolagʻa boʻlmaydi.
Oliy taʼlim sohasidagi xalqaro hamkorlikka oid 

qarorlar ham Prezidentimiz strategik tashabbuslarining 
xalqchil ekanini namoyon etadi. Jizzax politexnika 
institutining nufuzli xorijiy universitet boshqaruviga 
berilishi yoki Yaponiya bilan hamkorlikda yangi OTM 
tashkil etilishi mahalliy taʼlimni global ilm-fan makoniga 
olib chiqishga qaratilgan strategik yondashuvdir.

Bu esa, oʻz oʻrnida, milliy oliy taʼlim muassasalari 
oʻquv dasturlarining zamonaviy talablar asosida 
takomillashuvi, professor-oʻqituvchilar salohiyatining 
oshishi va ilmiy tadqiqotlarning xalqaro standartlarga 
moslashuvini taʼminlaydi. Qisqasi, milliy oliy taʼlimni 
“mahalliy tayyorlovchi”dan “global qiymat yaratuvchi” 
tizimga aylantiradi.

Hozir rivojlangan mamlakatlar YAIMning 50-70 
foiziga yangi texnologiyalardan foydalanish orqali 
erishayotganining oʻzi barcha sohani raqamlashtirishning 
ahamiyatini koʻrsatib turibdi.

Tadqiqotlar raqamli XXI asrda kelgusida kasb va 
mutaxassisliklarning 80 foizi bevosita STEAM fanlari 
va eng yangi texnologiyalar bilan bogʻliq boʻlishini 
koʻrsatmoqda.

Ilgʻor, rivojlangan davlatlarda ilmiy tadqiqot ins
titutlari innovatsiyalarni tijoriylashtirish borasida yirik 
korporatsiyalarga raqobatbardosh boʻlishga intilmoqda. 
Misol uchun, Germaniyaning “Volksfagen” konserni 
innovatsiyaga jahonning obroʻli ilmiy markazlaridan 
biri — Garvard universiteti umumiy moliyaviy aktivlari 
miqdorida, yaʼni 13,5 milliard sarflagan.

Bitiruvchilar va ish beruvchilarni bogʻlovchi raqamli 
ekotizim ham gʻoyat dolzarb ahamiyatga ega. Bu 
yondashuv orqali talabalar oʻz qobiliyati va akademik 
natijasiga mos ishni tez topadi, korxonalar esa malakali 
kadrlarni aniq va shaffof mexanizm orqali jalb qiladi. 
Shubhasiz, bunday kompleks yondashuv kadrlar 
oqimini optimallashtirish, ishsizlikni qisqartirish va 
inson kapitalidan samarali foydalanishni taʼminlaydigan 
barqaror institutsional yechim sifatida baholanadi.

Shu bois, joriy yilda Oʻzbekistonda tashkil etiladigan 
texnopark, kichik sanoat zonalari, hududiy klaster va 
logistika markazlarining ilmiy-tadqiqot markazlari bilan 
integratsiyasini rivojlantirish ilmiy hamjamiyat oldidagi 
dolzarb vazifalardan.

Prezidentimiz taʼlimni huquqiy davlat va adolatli 
jamiyatni barpo etishning eng ishonchli yoʻli sifatida 
belgilagani bu yilgi Murojaatnomada yana bir bor yaqqol 
namoyon boʻldi. Mazkur yondashuv taʼlim tizimini 
iqtisodiyot ehtiyojlari bilan bevosita uygʻunlashgan, 
hayotga yaqin va samarali mexanizm sifatida qayta tashkil 
etishni koʻzda tutadi. Natijada yoshlar nazariy bilim 
bilan cheklanib qolmay, real malaka va kasb egallashga 
yoʻnaltiriladi, mehnat bozori esa zamon talablariga mos va 
barqaror tarzda shakllanadi.

Toʻqqiz yil avval ilk bor Zulfiya nomidagi davlat 
mukofotiga nomzodlik uchun hujjat topshirganimda sahnada 
bir xil libosda saf tortib turadigan Zulfiyaxonim qizlariga juda 
havas qilardim. Chunki u hech bir davlatda yoʻq, eng chiroyli 
mukofot deb bilaman. Har yil 8-mart arafasida Zulfiyaxonim 
qizlari tantanavor taqdirlanayotganida onajonim “Qizim, 
qani edi seni ham shu sahnada koʻrsam”, der edi. “Nasib 
qilsa koʻrasiz, Prezidentimiz yoshlarga barcha sharoitni 
yaratib beryapti. Men ham astoydil harakat qilsam, albatta, 
shunday yutuqqa erishaman”, deb vaʼda berganman. Qator 
yillar mukofot nasib etmasa-da, maqsadimdan qaytmadim. 
Butun salohiyatimni sheʼriyat va tarjimonlik yoʻnalishiga 
bagʻishladim.

Har yili tanlovning respublika bosqichiga chiqdim. 
Badiiy tarjima boʻyicha Zomin seminari va boshqa 
xalqaro anjumanlarda qatnashdim. 2023-yili oʻtkazilgan 
Zomin seminarining respublika bosqichi sovrindori 
boʻldim. Oʻzimga oʻzim tinmay “Hali shunday kun 
keladi: dadajonimning ismi katta sahnada tilga olinadi. 
Meni ham tantanavor ravishda sahnaga taklif qilishadi. 
Onajonim esa baxtli onalar qatorida boʻladi”, derdim. 
Aynan shu istaklarim maqsadimga yetishim, jamiyatda 
oʻz oʻrnimni topishimda menga qanot boʻldi. 2025-yilda 
onajonim Prezidentimizdan Zulfiya nomidagi davlat 
mukofotini olayotganimni oʻz koʻzi bilan koʻrib, chindan 
ham dunyodagi eng baxtli onalardan biri boʻlganini aytdi. 
Davlatimiz rahbarining “Ota-onangizga, ustozlaringizga 
rahmat”, degan minnatdorlik soʻzlari esa keyingi orzularim 
uchun kuch bagʻishladi.

Intilishlarim va muvaffaqiyatim misolida oʻzimga 
oʻxshagan koʻplab qizlarni koʻraman. Ularga orzu 
va maqsadni baland olgan insonning muvaffaqiyatga 
erishishiga butun koinot yordam beradi degim keladi. Ezgu 
niyat yoʻlidagi hech qanday harakat beiz ketmaydi. Aks 
holda, men Zulfiya nomidagi davlat mukofoti bilangina 
cheklanib qolardim. Bolaligimda “Katta boʻlsang, kim 
boʻlasan?” deb soʻrashganida “diplomat boʻlaman”, der 
edim. Bu yil shu orzum ham roʻyobga chiqdi. Oʻzbekiston 
biznes diplomatiyasi uyushmasiga xalqaro muxbir etib 

Joriy yilgi Murojaatnomada professional, texnologik 
jihatdan savodxon, global fikrlaydigan hamda jamiyat 
oldida chuqur masʼuliyat his qiladigan yangi avlod 
kadrlariga talab shakllantirilishiga alohida eʼtibor 
qaratildi. Global vaziyat murakkabligiga qaramay, 2025-
yil sezilarli natijalar yili boʻlgani koʻrsatib berildi. Bandlik 
oshishi, kambagʻallik kamayishi, millionlab fuqarolar 
uchun daromad manbalari kengayishi, inklyuziv taʼlim 
rivojlanishi va ijtimoiy infratuzilma mustahkamlanishi — 
bularning barchasi islohotlar tizimli samara berayotganidan 
dalolat. Bu raqamlar zamirida davlat siyosati markaziga 
qoʻyilayotgan inson qadri va farovonligini taʼminlash 
maqsadi mujassam.

Murojaatnomada texnologiyalar va innovatsiyalarga 
asoslangan iqtisodiy rivojlanish alohida oʻrin egalladi. 
Yuqori qoʻshilgan qiymatli oʻsish modeliga oʻtish, 
sohalarni raqamlashtirish, sunʼiy intellektni joriy etish, 
ishlab chiqarishni avtomatlashtirish mavhum gaplar 
emas, balki tegishli inson kapitalini talab qiladigan aniq 
yoʻnalishlar ekani alohida qayd etildi. Shu oʻrinda savol 
tugʻiladi: bu vazifalarni kim bajaradi?

Prezidentimizning javobi aniq — bilimli va kasbiy 
mahoratli yoshlar. Murojaatnomada taʼkidlanganidek, 
mehnat bozori shiddat bilan oʻzgarmoqda. Demak, davlat 
axborot texnologiyalari, sunʼiy intellekt, muhandislik, 
“yashil” energetika, tibbiyot, transport, kosmik soha 
boʻyicha mutaxassislarni oldindan tayyorlashi zarur. 
Birinchi sunʼiy yoʻldoshni uchirish va birinchi oʻzbek 
kosmonavtini tayyorlash ishlari boshlangani haqidagi xabar 
nafaqat ilmiy yutuq ramzi, balki yoshlarga kuchli turtki 
boʻldi: Oʻzbekiston ilm-fan va yuqori texnologiyalarga 
eʼtibor qaratmoqda.

“El-yurt umidi” jamgʻarmasi faoliyati ham ushbu 
ustuvor yoʻnalishlar bilan bevosita bogʻliq. Axborot 

Prezidentimizning Oliy Majlisga va 
xalqimizga Murojaatnomasi har yilgi 

anʼanaviy, mamlakatimizning kelgusi yil 
va oʻrta muddatli istiqboldagi rivojlanish 

yoʻnalishini aniq belgilab beruvchi 
strategik “yoʻl xaritasi”dir. Binobarin, unda 

erishilgan yutuqlar sarhisob qilinib, ustuvor 
yoʻnalishlar belgilab olinadi.

O‘ZBEKISTON ILM-FAN VA YuQORI 
TEXNOLOGIYALARGA 

E’TIBOR QARATMOQDA
texnologiyalari va raqamli texnologiyalar, sunʼiy intellekt, 
muhandislik, tibbiyot, davlat boshqaruvi, fundamental va 
amaliy fanlar, shuningdek, kosmosga oid yangi sohalar 
uchun kadrlar tayyorlash jamgʻarmaning asosiy strategik 
yoʻnalishlaridan.

Murojaatnomada belgilangan yetakchi xorijiy 
universitetlar bilan hamkorlikni kengaytirish alohida 
ahamiyatga ega. Sukuba milliy universiteti bilan birgalikda 
aniq fanlar boʻyicha yangi oliy taʼlim muassasasini tashkil 
etish toʻgʻrisidagi qaror akademik diplomatiya davlat 
rivojlanish strategiyasining bir qismiga aylanayotganining 
yorqin namunasidir. “El-yurt umidi” jamgʻarmasi uchun bu 
yoʻnalish ustuvor ahamiyatga ega: biz yoshlarni chet elga 
oʻqishga yuborish bilan birga tizimli hamkorlik, qoʻshma 
dasturlar, ikki tomonlama diplomlar va tadqiqot loyihalarini 
yoʻlga qoʻyamiz, bilim va boshqaruv madaniyatining 
mamlakatimizga oʻtkazilishini taʼminlaymiz.

Prezidentimiz mehnat bozorining yangi tuzilmasini 
shakllantirish, kasb-hunar taʼlimi, texnikumlar, dual dasturlar 
va erta kasbga yoʻnaltirishni rivojlantirish zarurligini 
alohida taʼkidladi. Shu nuqtayi nazardan, jamgʻarma taʼlim, 
texnologiya va kelajak iqtisodiyoti oʻrtasida bogʻlovchi 
boʻgʻin boʻla oladigan yuqori intellektual salohiyatga ega 
kadrlarni tayyorlashda oʻz oʻrnini koʻrmoqda.

Inson kapitali yordamchi element emas, milliy 
raqobatbardoshlik va barqarorlik asosidir. “El-yurt 
umidi” jamgʻarmasi oʻzgarishlarga moslasha oladigan, 
yangi Oʻzbekiston taraqqiyotiga yoʻnalish beradigan 
mutaxassislar avlodini shakllantirishga intilmoqda. 
Ishonchimiz komilki, belgilangan maqsadlar barcha 
taraqqiyot institutlari uchun moʻljal boʻlib xizmat qiladi. 
2026-yil esa mamlakat va fuqarolar farovonligi yoʻlida 
bilim, texnologiya va davlat masʼuliyatini yanada 
chuqurroq uygʻunlashtirish yili boʻladi.

tayinlandim. Universitetda iqtisodiyot yoʻnalishida 
oʻqiyotganim bois, Oʻzbekiston milliy iqtisodiy hamkorlik 
uyushmasining Toshkent shahri vakili boʻldim va viloyat 
vakillari uchun tashkil etilgan oʻquv kursini muvaffaqiyatli 
tamomladim.

Yakunlanayotgan yilning yana bir yorqin jihati 
shundaki, oʻzim orzu qilgan shaxsiy kutubxonani ochdim. 
Chet el adiblari va oʻzbek adabiyotining yirik vakillari 
asarlarini tarjima qilish baxtiga muyassar boʻldim. Zero, 
bolaligimdan tarjimaga qiziqqanman. Tarjimalarim dunyo 
yuzini koʻrsa, derdim. Bu niyatim ham roʻyobga chiqyapti.

Chet tilini oʻrganish bugun yoshlarning eng zarur 
hayotiy ehtiyojiga aylandi. Shu maʼnoda, ingliz tilidan 
tashqari koreys tilini ham qiziqib oʻrganyapman. Yoshlar 
ingliz tilini tez va oson oʻrganishi uchun yangi metodlar 
asosida “New Time New English” nomli kitob tayyorlab, 
nashr ettirdim. Oʻzbekcha Vikipediya aʼzosi ekanim, 
zamonaviy axborot texnologiyalari boʻyicha ham chuqur 
bilimga ega boʻlishimda yoshlarga yaratilayotgan 
imkoniyatlar muhim oʻrin tutadi. Ulardan unumli 
foydalanib, AT akademiyalaridan birida yoshlarga ingliz 
tilini oʻrgatib kelyapman.

Bu yilda, shuningdek, Oliy Majlis huzuridagi Yoshlar 
parlamenti aʼzolari safidan joy oldim. Keyingi maqsadim 
— menga bildirilgan ishonchni oqlab, magistratura 
tahsilini xorijda davom ettirish.

MEN UCHUN ENG 
CHIROYLI MUKOFOT

2025-yil hayotimdagi eng omadli, betakror 
yil boʻldi. Qoʻshaloq bayramlar, koʻp 

yillik orzularim roʻyobi, yana qator 
muvaffaqiyatlarni ayni shu yil tuhfa etdi.

            TA’LIMGA 
KIRITILGAN SARMOYA – 
kelajak kafolati

Davlatimiz rahbarining Oliy Majlis va xalqimizga 
yoʻllagan Murojaatnomasida islohotlarning eng 
muhim va asosiy mezoni aniq-ravshan belgilab 
qoʻyildi: “islohotlar natijasi har bir inson hayotida 
namoyon boʻlishi kerak”. Ushbu tamoyil insonning 
hayotdan rozi boʻlib, munosib va farovon yashashini 
taʼminlashga qaratilgan barcha yangilanishlarning 
gʻoyaviy oʻzagi sifatida namoyon boʻlmoqda. 
Shu maʼnoda, davlatimiz rahbari ilgari surgan 
6 ta strategik ustuvor yoʻnalish inson qadrini 
yuksaltirishga qaratilgan yagona, oʻzaro bogʻliq va 
bir-birini toʻldiruvchi tizimni tashkil etib, izchillikni 
taʼminlashga xizmat qiladi.

taraqqiyotining mustahkam poydevori sifatida namoyon 
boʻlmoqda.

Yoshlarning iqtidori, qiziqishi va qobiliyatini 
oʻz vaqtida aniqlab, shu asosda 7-9-sinfdan kasbga 
yoʻnaltirish, oʻz navbatida, kasbiy qiziqishni shakllantirish 
va ongli tanlov imkoniyatini berishga xizmat qiladi. Bu esa 
taʼlimni real mehnat bozori bilan bogʻlash deganidir.

Texnikumlarni rivojlantirishga qaratilgan islohotlarning 
mohiyati ham shu bilan bogʻliq. Prezidentimiz texnikumlarni 
iqtisodiyotni harakatga keltiradigan, ishlab chiqarish bilan 
bevosita bogʻlangan tayanch boʻgʻin sifatida koʻrmoqda. 
Buning uchun 2026-yildan boshlab, har yili kamida 100 
tadan texnikumni toʻliq taʼmirlab, texnologik va talab yuqori 
kasblarga mos holda jihozlash maqsad qilib olindi.

“Ilgʻor kasbiy mahorat texnikumlari” va “Kasblar 
shaharchasi” gʻoyasi esa taʼlim falsafasidagi yana bir 
muhim burilishni ifoda etadi. Bu tashabbus orqali kasb 
tanlash tajribasi ulgʻayib kelayotgan yoshlar qurilish, 
servis, qishloq xoʻjaligi yoki “yashil” energetikada oʻzini 
sinab koʻrib, kasbni ongli ravishda tanlashida muhim 
platforma vazifasini oʻtaydi.

Prezidentimiz taʼkidlagan “dual taʼlim” tizimi mazmun-
mohiyati jihatidan chuqur ijtimoiy-iqtisodiy maʼnoga ega. 

Ushbu maqolani 
QOraqalpoq 

tilida ham 
o‘qish uchun 

QR-kodni skaner 
qiling!

KO‘zguYANGI O‘ZBEKISTON
2025-yil 31-dekabr, 273-son
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— Mana, kiprik qoqgulik fursat oʻtib, 
safaring ham qaridi. Axir kechagina seni 
tantana va shodu xurramlik bilan kutib 
olgandik. Bugun esa qadrdonlardek 
kuzatish arafasidamiz. Bizdan xafa 
yo xursand ekaningni bildirib ketsang 
degandik...

ORZULARI OYDIN 
ODAMLAR ORASIDA

(2025-yil bilan gurung)
BMT Bosh Assambleyasi Oʻzbekiston 

tashabbusi bilan qabul qilingan “Markaziy 
Osiyo ekologik muammolar oldida: barqaror 
rivojlanish va farovonlik yoʻlida mintaqaviy 
birdamlikni mustahkamlash” rezolyutsiyasini 
bir ovozdan qabul qilgan. Unda Oʻzbekiston 
Prezidentining qator tashabbuslari, jumladan, 
Markaziy Osiyo uchun “yashil” kun tartibi 
va uning mintaqada barqaror rivojlanishga 
koʻmaklashishdagi roli alohida qayd etilgan 
hamda Samarqandda Xalqaro iqlim forumini 
oʻtkazish tashabbusi qoʻllab-quvvatlangan.

“Markaziy Osiyo global iqlim 
muammolariga duch kelmoqda: umumiy 
farovonlik uchun birlashish” mavzusidagi 
forum ekologik barqarorlik, “yashil” iqtisodiy 
rivojlanish va iqlim barqarorligi boʻyicha 
muloqotni ilgari surish uchun yuqori darajadagi 
platformaga aylandi. Asosiy eʼtibor mintaqaviy 
va xalqaro hamkorlikka qaratildi. Iqlim 
forumi qayta tiklanadigan energetikani 
rivojlantirish, suv resurslarini kompleks 
boshqarish, biologik xilma-xillikni 
saqlash va barqaror shahar taraqqiyoti 
kabi asosiy yoʻnalishlar boʻyicha 
ekspert panellari, yalpi sessiyalar va 
siyosiy muloqotlar uchun maydon 
vazifasini oʻtadi.

Muhokamaning asosiy 
mavzularidan biri global 
miqyosdagi ekologik falokatning 
yaqqol namunasi boʻlgan Orol 
dengizi inqiroziga qaratildi. 
Mutaxassislar va hukumat 
vakillari zarar koʻrgan hududlarda 
yerlarni tiklash, choʻllanishga qarshi 
kurashish va iqlim oʻzgarishining 
ijtimoiy-iqtisodiy oqibatlarini 
kamaytirish boʻyicha yechimlarni koʻrib 
chiqdi.

Tadbir yakunlari boʻyicha Samarqand 
forumining yakuniy hujjati — “Yashil” 
rivojlanishning mintaqaviy konsepsiyasi 
taqdimoti oʻtkazildi. U iqlim oʻzgarishi 
sohasida Markaziy Osiyo davlatlarining yagona 
mintaqaviy qarashlarini shakllantirishga asos 
boʻldi. Unda yetakchi xalqaro tashkilotlarning 
mintaqadagi ekologik muammolarni hal qilish 
borasidagi yondashuvlari bayon qilingan.

Yana bir misol. 5-dekabr kuni “Barqaror 
energetika — Yangi Oʻzbekistonning kelajak 
sari ishonchli qadami” mavzusidagi milliy 
ahamiyatga ega xalqaro anjuman chogʻida 
davlat rahbari yangi energetika quvvatlari 
va infratuzilma obyektlarini ishga tushirib, 

navbatdagilarining qurilishiga start berdi. 
Mazkur sana mamlakat energetika sohasi 
tarixidan zarhal harflar bilan oʻrin olgan kun 
boʻlib qoldi. Yangi energetika quvvatlari va 
infratuzilma obyektlari soni — 42 ta. Bu 
quvvatlar asosan, zamonaviy, ekologik toza va 
qayta tiklanuvchi muqobil manbalarga asos
langan.

Ular toʻliq quvvat bilan ishlay boshlaganidan 
keyin yiliga 15 milliard kilovatt-soat elektr 
energiyasi ishlab chiqaradi. Shu zaylda kelasi 
yildan Oʻzbekistonda “yashil” energiyaning 
ulushi 23 milliard kilovatt-soatga yetadi. 
Tiklanadigan muqobil manbadan foydalanish 
yoʻlga qoʻyilishi tufayli 7 milliard metr 
kub tabiiy gaz tejaladi. Bu — atmosferaga 
chiqayotgan zararli moddalar 11 million 
tonnaga kamayadi deganidir.

Prezident Shavkat Mirziyoyev tashabbusi 
bilan bugun gidroenergetika tarmogʻida 
hamkorlik rivojlandi. Bu qoʻshni davlatlar 
uchun ham muhim yoʻnalishdir. Mintaqa gid
roenergetika salohiyatidan samarali foydalanib, 
birgalikda boshqarish maqsadida kelgusi yili 
Qirgʻiziston va Qozogʻiston bilan “Qambarota 
GES-1” loyihasini moliyalashtirishga 
kirishilishi belgilandi.

Zero, Oʻzbekiston elektr energiyasi 
quvvatining katta qismini gidroenergetika 
tashkil etadi. Xorijiy investorlar koʻmagida 
bu tarmoq ham keyingi yillarda taraqqiy 
etib bormoqda. Joriy yilda 400 megavattli 
gidroelektr stansiyalari ishga tushirildi. 
Jumladan, Norin kaskad gidroelektr 
stansiyasining 38 megavattli ilk gidroelektr 
stansiyasi toʻliq mahalliy mahsulotlardan 
foydalangan holda qurildi. Ushbu istiqbolli 
loyiha yiliga oʻrtacha 1025 million kilovatt-soat 
ekologik toza elektr energiyasi ishlab chiqarish 
quvvatiga ega.

Oʻzbekistonda Jahon banki bilan 
hamkorlikda dunyoda ilk innovatsion 
“iCRAFT” loyihasi ishga tushirildi va katta 
natijalarga erishilmoqda. Jumladan, shu yilning 
oʻzida 17 ta yirik sanoat korxonasi “yashil” 

energetika boʻyicha xalqaro sertifikatlar 
tizimiga oʻtdi. Kelgusi ikki yilda bunday 

korxonalar sonini 100 taga yetkazish 
belgilangan.

Ilgari energiya yetishmovchiligi 
Oʻzbekistonning eng asosiy ogʻriqli 
masalalaridan biri, zaif tomoni 
boʻlgan boʻlsa, xorijlik investorlar 
bilan manfaatli hamkorlik asosida 
energetika tarmogʻida amalga 
oshirilayotgan islohotlar bu zaiflikni 
katta qudratga aylantirmoqda. Bunda, 

albatta, davlatning oqilona siyosati 
hal qiluvchi ahamiyat kasb etayotir. 

Buni xalqaro tashkilotlar vakillari ham 
eʼtirof etmoqda. Xususan, 5-dekabrdagi 

tantanali marosimda Saudiya Arabis
tonining “ACWA Power” kompaniyasi 
boshqaruvi raisi Muhammad Abunayyan 
mamlakatning investitsiyalarni jalb qilish 
va energetika sohasidagi faoliyatini yuksak 
baholab, Oʻzbekiston rahbariga “Butun dunyo 
investorlar bilan ishlashni sizdan oʻrganishi 
kerak”, deya taʼkidladi. Shuningdek, avvalroq, 
Osiyo taraqqiyot banki rahbari Masato Kanda 
Italiyadagi yirik moliyaviy anjumanlardan 
birida Oʻzbekistonni xususiy investitsiyalar 
hisobiga energetika sohasini muvaffaqiyatli 
transformatsiya qilayotgan namunali 
davlatlardan biri sifatida eʼtirof etdi. Ushbu 
eʼtiroflar bu borada mamlakat toʻgʻri yoʻldan 
borayotgani, yangi Oʻzbekistonni barpo etish 
yoʻlida yangi ufqlarni kashf etayotganidan 
darak beradi.

— Mamlakatimizda sening noming bilan 
bogʻliq qator tadbirlar, anjumanlardan 
tashqari, katta-katta dasturlar, muhim 
qarorlar va rasmiy hujjatlar ham amaliyotga 
joriy etilmoqda.

— Ha, bu kundek ravshan masala. Masalan, 
Barqaror rivojlanish sohasidagi milliy maqsad 
va vazifalarga erishishni taʼminlash yoʻlida 
davlat rahbarining 2019-yil 30-oktyabrdagi 
farmoni bilan 2030-yilgacha boʻlgan davrda 
Oʻzbekiston Respublikasining Atrof-muhitni 
muhofaza qilish konsepsiyasi tasdiqlangan edi.

2025-yil 30-yanvarda esa “Oʻzbekiston — 
2030” strategiyasini “Atrof-muhitni asrash va 
“yashil iqtisodiyot” yili”da amalga oshirishga 
oid davlat dasturi toʻgʻrisida”gi farmon qabul 
qilindi. Shuningdek, 2025-yil 15-maydagi qaror 
bilan 2030-yilgacha boʻlgan davrda aholining 
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G‘aroyib suhbatdosh

— “Mahallani  rivojlantirish  va  jamiyatni  
yuksaltirish” nomini olgan 2026-yilga havasim 
kelyapti, axir u men koʻrmagan oʻzgarishlarga 
guvoh boʻlishi aniq. Ishonaman, u mendan 
boshlangan surʼatga shiddat, jurʼatga jurʼat 
qoʻshadigan munosib davomchi sifatida kirib 
kelyapti. Shijoatli, mehnatsevar Oʻzbekiston 
xalqi ham uni munosib kutib olishga tayyor. 
Akalarim — avvalgi yillar aytganidek, hozir 
odamlar ancha oʻzgargan, ularda har bir 
ish, yumush va faoliyatga daxldorlik hissi 
kuchaygan. Insoniyat, kishilik jamiyati uchun 
muhim boʻlgan yana bir fazilatni ham kuzatdim 
— bu yurt kishilaridagi jipslashuvga intilish, bir 
jonu tan boʻlib amaliy ishlarga kirishish.

Bu esa kelayotgan yilda yanada ulkan natija 
va koʻrsatkichlar taʼminlanishini, bularning 
hammasi xalq hayotida yaqqol aks etishini 
kafolatlaydi. Mana shulardan xursandman. 
Umuman, jamiyatning “Atrof-muhitni asrash 
va “yashil iqtisodiyot” yili” sifatida meni shod 
qilgan jihatlari koʻp. Ular ancha.

— Ha, nomingdan kelib chiqib, eʼtiborni 
koʻproq shu mavzuga qaratganimiz maʼqul. 
Umuman, noming mazmunidan rozimisan? 
Keng koʻlamda qilingan ishlardan koʻngling 
toʻldimi?

— Mening Yer atalmish sayyoraga 
tashrifimning ilk sanasida Prezidentingizning 
Oʻzbekiston xalqiga Yangi yil tabrigi eʼlon 
qilindi. Unda 2025-yilga berilgan nomdan 
asosiy maqsad — inson va tabiat muvozanatiga 
asoslangan tizim yaratish ekani aytildi. 
Shuningdek, tabrikda yil davomida alohida 
eʼtibor qaratiladigan sohalar birma-bir keltirilib, 
dolzarb va kechiktirib boʻlmas vazifalar sanab 
oʻtildi. Mening koʻnglimni shod qilgani — bu 
ishlar ijrosiga kirishish koʻp kuttirmadi. Jadal 
tus olgan jarayon natijalari ham tez orada oʻzini 
koʻrsatdi.

Qaysi birini aytay? Gapni xalqaro miqyosga 
chiqqan, jahon hamjamiyati katta qiziqish bilan 
kuzatgan tashabbuslardan boshlay qolaman. 
Aprel avvalida dunyo nigohi Samarqandga 
qaratildi. Sharq darvozasi boʻlgan qadimiy 
kentda “Markaziy Osiyo — Yevropa 
Ittifoqi” birinchi sammiti va Iqlim forumi 
oʻtkazildi. Forumda Oʻzbekiston, Qozogʻis
ton, Qirgʻiziston, Tojikiston va Turkmanis
ton Respublikalari rahbarlari, shuningdek, 
Yevropa Ittifoqi, BMT, xalqaro moliya ins
titutlari va yetakchi ekologiya tashkilotlari 
vakillari, 80 dan ortiq davlat delegatsiyalari 
ishtirok etdi. Uning yalpi sessiyasida Oʻzbekis
ton Prezidenti nutq soʻzladi. Davlat rahbari 
nutqining avvalida forumning xalqaro 
miqyosi va ishtirokchilarning nufuzi jahon 
hamjamiyati barqaror taraqqiyotning eng 
dolzarb masalalariga samarali yechim izlashda 
birgalikda saʼy-harakatlar olib borishga 

sodiqligi namunasi ekanini taʼkidladi.
Kun tartibida Markaziy Osiyo oldida 

turgan dolzarb iqlim muammolari muhokama 
qilindi. Ekologik barqarorlik, “yashil” iqtisodiy 
taraqqiyot va iqlim oʻzgarishiga qarshi 
kurashishda mintaqaviy hamkorlik masalalari 
koʻrib chiqildi.

Xalqaro anjumanda davlat rahbari kelasi 
5 yilda minglab sanoat va infratuzilma 
obyektlarini ishga tushirib, yuqori daromadli 
ish oʻrinlarini ochish moʻljallanayotganini 
eʼlon qildi. Sanoat ishlab chiqarishi yuksalib 
borayotgani, kichik biznes va xususiy 
tadbirkorlik subyektlari soni muttasil 
oshayotgani, shuningdek, yangi koʻp qavatli 
uy-joylar (800 mingdan ortiq xonadon), 500 
megavatt quvvatga ega data-markaz qurish 
kabi rejalar elektr energiyasiga ehtiyojni 
oshiradi.

Bu ishlar 2025-yilda, yaʼni mening 
guvohligimda koʻrilgan chora-tadbirlarning bir 
qismi xolos. Mendan keyin kelayotgan yillar 
esa ularning rivoj topishi, ulkan hamda salmoqli 
samara va natijalar berayotganini koʻrish 
imkoniga ega boʻladi.

— Sen zaminimiz uzra qanot yozgan 
kezlaring nafaqat mamlakatimiz, balki 
butun dunyoda suv taqchilligi boʻy koʻrsata 
boshladi. Olimlar, mutaxassislar buning 
yechimini topishga safarbar etilgan. Bir 
oz boʻlsa ham yaxshi tomonga oʻzgarish 
koʻrdingmi?

— Amudaryo va Sirdaryo Markaziy Osiyo
ning asosiy suv manbasidir. Ushbu katta suv 
oʻzanlari mintaqadagi barcha davlat hududidan 
oqib oʻtadi. Undan hamjihat foydalanish har 
doim muhim boʻlgan. Shu bois, tarixda turli 
nizolar boʻlishiga qaramay, mintaqa xalqlari 
suvdan kelishib foydalangan.

“Gʻaroyib suhbatdosh” rukni ochilganida dastlab gazetamiz uchun 
Haqiqat bilan suhbat uyushtirgandik. Keyinroq, nokamtarlik boʻlsa ham, 
Oʻzim bilan qizigan gurung havola etildi. Bugun esa kuzatayotganimiz 
— 2025-yilning dilidagilarni bilgimiz keldi. Zero, “Atrof-muhitni asrash 
va “yashil iqtisodiyot” yili” deb nom olgan yilda barcha jabhada qoʻlga 
kiritilgan ulkan natijalar xalqimiz farovonligi va qadrini oshirishga, 
Vatanimizning xalqaro maydondagi obroʻsi yuksalishiga, keng eʼtirof 
etilishiga omil boʻldi.

e k o l o g i k 
m a d a n i y a t i n i 
y u k s a l t i r i s h 
k o n s e p s i y a s i 
tasdiqlangan.

Yoki 19-noyabr kuni 
Oʻzbekiston rahbari “Ekologiya va 
turizm sohalarida aholi talablariga tezkor 
javob bera oladigan boshqaruv tizimini yaratish 
chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi farmonni 
imzoladi. Farmonga muvofiq Ekologiya, atrof-
muhitni muhofaza qilish va iqlim oʻzgarishi 
vazirligi huzuridagi Turizm qoʻmitasi 
Oʻzbekiston Respublikasi Turizm qoʻmitasi 
sifatida qayta tashkil etildi. Ekologiya, atrof-
muhitni muhofaza qilish va iqlim oʻzgarishi 
vazirligining asosiy vazifalaridan tashqari, 
Ekologiya qoʻmitasi “Chiqindidan xoli hudud”, 
“Toza havo”, “Yashil makon”, “Eko madaniyat” 
va “Bio meros” umummilliy loyihalarini 
amalga oshirish uchun masʼul hisoblanishi 
belgilandi.

Bundan tashqari, ushbu sanada yana 
bir muhim hujjat imzolandi. “Oʻzbekiston 
Respublikasi Ekologiya va iqlim oʻzgarishi 
milliy qoʻmitasi faoliyatini tashkil etish chora-
tadbirlari toʻgʻrisida”gi qarorda ham koʻplab 
dolzarb vazifa va chora-tadbirlarni amalga 
oshirish nazarda tutilgan. Xalq salomatligini 
taʼminlash, inson qadrini yuksaltirishga 
qaratilgan bu kabi saʼy-harakatlar, albatta, 
samara beradi.

— Yuqoridagi birinchi savolning ikkinchi 
qismiga javob bermading...

— Qaysi? Ha, tushundim, sizlardan 
xafamanmi yoki yoʻqmi, shuni gapirmadim-a? 
Toʻgʻrisi, xafa emasman, ammo koʻnglim 
toʻlmagan bir-ikki jihatlar ham bor. 
Aytaveraymi?

— Albatta-da, buni 2026 ham eshitib 
qoʻysa, foydadan xoli boʻlmas. Masalaning 
shu jihatlariga alohida eʼtibor qaratar...

— Ayrim odamlar hamon tejamkorlik koni 
foyda ekanini anglab yetmayapti. Isrofgarlik 
koʻp. Toʻylar, mehmondorchiliklardagi 
dabdaba, suv, energiya, gazdan foydalanishda 
oldi-ortiga qaramaslik, tabiiy boyliklardan 
yashirincha foydalanish holatlari dilimni 
vayron qilgan paytlar koʻp boʻldi.

Yoki havoning ifloslanish darajasi ortib 
ketgan kezlarni bir esga olaylik. Oʻsha kunlari 
Prezident huzurida bir yigʻilish boʻldi. Unda 
ekologik barqarorlik, jumladan, chiqindilarni 
qayta ishlash masalalari atroflicha koʻrib 
chiqildi, Toshkent shahrida ekologik vaziyatni 
yaxshilash boʻyicha maxsus komissiyaning 
hisoboti tinglandi. Havo ifloslanishiga 
sabab boʻlayotgan manbalarni aniqlash va 
ularni bartaraf etish yoʻnalishidagi chora-
tadbirlar muhokama qilindi. Issiqxonalar, 
qurilish maydonlari, avtotransport vositalari 
va noqonuniy faoliyat yurituvchi obyektlar 
yuzasidan oʻtkazilgan tekshiruvlar, shahar 
boʻylab koʻchalarni namlash, ariqlarni 
tozalash, favvoralarni ishga tushirish kabi 
barqarorlashtirish tadbirlari samarasi tahlil 
qilindi. Kuchaytirilgan tartibda reydlar va 

profilaktika ishlarini muntazam yoʻlga qoʻyish 
belgilandi.

2025-yil 24-noyabr kuni Oʻzbekiston Res
publikasi Prezidenti “Toshkent shahrida ekologik 
vaziyatni yaxshilash boʻyicha kechiktirib 
boʻlmaydigan chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi 
farmonni imzoladi. Hujjatda Toshkent shahrida 
atmosfera havosi ifloslanishining oldini olish 
maqsadida nazoratni kuchaytirish va iqlim 
oʻzgarishi oqibatlarini yumshatish maqsadi aks 
etgan.

Aslida, davlat rahbari doim mutasaddilarga 
nafaqat poytaxtda, balki hududlarda ham bu 
yoʻnalishdagi chora-tadbirlarni tizimli davom 
ettirish, aniqlangan qonunbuzarliklarni tezkor 
bartaraf etish, havoga taʼsir koʻrsatuvchi barcha 
omillarni qatʼiy nazoratga olish kerakligini 
uqtirib keladi.

Xulosam shuki, agar odamlar oʻzi tashabbus 
koʻrsatib, meʼyor va chegaralarga amal qilsa, 
qisqa muddatda xalqning turmush sifati oshadi. 
Taraqqiyot shunday yuksaladiki, bugun bizni 
xursand qilayotgan natijalar uning soyasida 
qolib ketadi. Chunki davlat rahbari, mutasaddilar 
juda katta marralarni belgilagan. Keng koʻlamli 
islohotlar, bunyodkorliklar, inson qadrini 
ulugʻlashga qaratilgan saʼy-harakatlardan 
kutilayotgan samara bugungidan-da zalvorli.

Umuman, mening “Atrof-muhitni asrash va 
“yashil iqtisodiyot” yili deb nomlanganim ajo
yib ish boʻldi. Kimdir daraxt kesayotganini, 
yashil tabiatga zarar yetkazayotganini, atrof-
muhitga ziyon keltirayotganini koʻrsam, 
kapalagim uchadi. Qani endi tilim boʻlsayu, 
“Hoy odamzod, oʻzingni oʻzing abgor qilma, 
halokatga yoʻliqtirma”, deya hayqirsam, 
qoʻlim boʻlsayu, shu ishni qilayotgan qoʻllarga 
yopishsam...

— Tiling bor shekilli, mana, biz bilan 
muloqot qilyapsan-ku...

— Men tilim bilan emas, dilim bilan 
gapiryapman. Bu ovozni faqat dili, koʻngli, 
qalbi toza insonlar tinglay biladi. Meni 
eshitmaydigan oʻsha odamlarning esa yo dili 
yoʻq, yo uyquda. Kelayotgan yangi yil ana shu 
mudroq qalblarni uygʻotishi, ularga ham atrofda 
nimalar boʻlayotgani, xalq va rahbarlar qanday 
ezgu maqsadlar bilan yashayotganini anglata 
olishini istayman. Toki ular ham orzusi oydin 
odamlar orasidan oʻz oʻrnini topsin.

— Rahmat. Bugun aytadiganimiz esa 
shu: bizdan rozi boʻl, 2025-yil! Qadaming 
qutlugʻ kelsin, 2026-yil!

“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri
Nodir MAHMUDOV 

gurunglashdi.

2025-yil 31-dekabr, 273-son Mezon

“ШАРҚ” нашриёт-матбаа акциядорлик компанияси 
босмахонасида чоп этилди.

Босмахона манзили: Тошкент шаҳри, Буюк Турон кўчаси, 41-уй.

Муассис:
Ўзбекистон Республикаси 

Вазирлар Маҳкамаси

Бош муҳаррир: 

Салим Дониёров

Ўзбекистон Республикаси Президенти Администрацияси ҳузуридаги
Ахборот ва оммавий коммуникациялар агентлиги

томонидан 2020 йил 13 январда 1047-рақам билан рўйхатга олинган.  
Нашр индекси — 236. Буюртма  Г-1146.

34685 нусхада босилди.
Ҳажми — 3 табоқ. Офсет усулида босилган. Қоғоз бичими А2. 

Баҳоси келишилган нархда.

Таҳририятга келган қўлёзмалар тақриз қилинмайди ва 
муаллифга қайтарилмайди.

Газетанинг етказиб берилиши учун обунани расмийлаштирган 
ташкилот жавобгар.

Газета таҳририят компьютер марказида саҳифаланди.
Газетанинг полиграфик жиҳатдан сифатли  
чоп этилишига “ШАРҚ” НМАК масъул.

Босмахона телефони: (71) 233-11-07.

“Янги Ўзбекистон” ва “Правда Востока” 
газеталари таҳририяти” ДМ

Манзилимиз:  
100060, Тошкент шаҳри, 
Шаҳрисабз кўчаси, 85-уй

Навбатчи муҳаррир: Санжар Эшмуродов
Мусаҳҳиҳ: Малоҳат Мингбоева
Дизайнер: Зафар Рўзиев

Қабулхона: (71) 233-56-33 Девонхона ва эълонлар: (71) 233-70-98 E-mail: info@yuz.uz     Веб-сайт: www.yuz.uz: (71) 233-47-05 ЎзА якуни — 21:00  Топширилди — 23:45

“SHARQ” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi.

Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, Buyuk Turon koʻchasi, 41-uy.

MUASSIS:
Oʻzbekiston Respublikasi

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir:

Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 
Nashr indeksi — 236. Buyurtma G-1246. 

34211 nusxada bosildi. 
Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 

Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi. 

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar. 

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi. 
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli 

chop etilishiga “SHARQ” NMAK masʼul.

Bosmaxona telefoni: (71) 233-11-07.

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока”
gazetalari tahririyati” DМ

Manzilimiz: 
100060, Toshkent shahri, 

Shahrisabz koʻchasi, 85-uy

Navbatchi muharrir: Boboravshan G‘oziddinov 
Musahhih: Malohat Mingboyeva
Dizayner: Zafar Ro‘ziyev

Qabulxona: (71) 233-56-33 Devonxona va eʼlonlar: (71) 233-70-98 E-mail: info@yuz.uz     Veb-sayt: www.yuz.uz: (71) 233-47-05 OʻzA yakuni — 00:20
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